
11^ GARA COPPA BERTOLETTI DI PANCA CLASSIC MASCHILE E
FEMMINILE

CLASSIFICA SOCIETÀ MASCHILE

POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

1 STRENGTHLAB 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 72 471.8010

2 VIKINGS VENETO PL -BAONE 5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 69 508.0660

3 BARBARIAN'S POWER CLUB 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0 66 496.0210

4 FORMA CLUB 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 63 445.8450

5 C.U.S. P.O. POWERLIFTING ASD 3 1 2 0 0 0 0 0 0 0 61 433.3600

6 HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2 2 1 0 1 0 0 0 0 0 56 406.7290

7 MORE - ROMA - 2 2 0 1 0 1 0 0 0 0 54 453.9360

8 ITALICA POWERLIFTING ALTAMURA 3 1 1 0 0 0 0 0 0 0 53 340.2380

9 HEXAGON TOPLIFTERS ASD 1 1 1 2 1 0 0 0 0 0 49 466.8440

10 S.S. LAZIO POWERLIFTING 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 33 280.5060

11 CHIMERA STRENGHT  ASD 2 0 0 0 0 1 0 0 1 0 31 284.3890

12 GOODLIFT MILANO POWERLIFTING ASD 1 0 1 0 1 0 0 1 0 2 31 407.3750

13 HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 0 0 2 2 0 0 0 0 0 1 31 377.8500

14 BERGAMO POWERLIFTING 2 0 0 0 0 0 0 0 0 1 25 181.8830

15 ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 0 2 0 0 0 0 0 0 0 1 19 186.1410

16 POWERLIFTING MAGENTA 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 18 141.9050

17 RAW STRENGTH TOSCANA  PESISTICA ZONA 18 1 0 0 0 0 1 0 0 0 1 18 197.6830

18 VITALBA FITNESS CLUB - LECCO - 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 95.1180

19 ASD PRO VIRIBUS - PRATO 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 89.4550

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via, fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF.
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CLASSIFICA SOCIETÀ MASCHILE

POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

20 POWERLIFTING UNITED - 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 88.7680

21 ASD ARENA14 POWERLIFTING-MILANO- 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 73.1370

22 BERANO ASD 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 71.9670

23 BODY MIND ASD - NAPOLI - 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 10 158.5750

24 STRENGTHLAB 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 75.7510

25 AVIANO GYM ASD 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 8 79.8570

26 STRONGER POWERLIFTING TEAM FIT CLUB SSD ARL 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 8 67.4130

27 LOGICA ALLENANTE  ASD 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 7 79.3920

28 LIONS POWERLIFTING LIVORNO 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 4 73.8230

29 POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2 72.7990

30 GO LIFTERS HUB 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 55.4940

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via, fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF.



11^ GARA COPPA BERTOLETTI DI PANCA CLASSIC MASCHILE E
FEMMINILE

CLASSIFICA CAT. MASCHILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ PA1 PA2 PA3 BPA TOT IPF POINTS

-53 Sub-Junior
1° LIGORIO ANDREA BARBARIAN'S POWER CLUB 2008 52,42 Sub-Junior 95,0 100,0 101,0 101,0 101,0 65,128

2° MANCOSU SAMUEL ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2008 52,75 Sub-Junior 92,5 97,5 100,5 100,5 100,5 64,576

3° MINISSALE LEONARDO BARBARIAN'S POWER CLUB 2009 52,72 Sub-Junior 75,0 80,0 85,0 85,0 85,0 54,634

-53 Junior
1° ZAMPATTI GIOELE CHIMERA STRENGHT  ASD 2006 52,70 Junior 92,5 97,5 100,0 100,0 100,0 64,289

2° OLIVA ALESSIO C.U.S. P.O. POWERLIFTING ASD 2005 50,18 Junior 67,5 72,5 77,5 77,5 77,5 51,226

3° SORTINO ANGELO STRENGTHLAB 2004 51,74 Junior 72,5 75,0 80,0 72,5 72,5 47,097

-59 Sub-Junior
1° GIANNOTTA FRANCESCO RAW STRENGTH TOSCANA  PESISTICA ZONA 18 2007 58,74 Sub-Junior 107,5 113,5 116,0 116,0 116,0 70,168

2° VETRI SAMUELE BARBARIAN'S POWER CLUB 2008 58,45 Sub-Junior 100,0 105,0 114,0 105,0 105,0 63,689

-59 Junior
1° DI GREGORIO MISAEL MORE - ROMA - 2004 57,95 Junior 90,0 95,0 100,0 100,0 100,0 60,948

-59 Senior
1° BRUNETTI BRYAN VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 58,22 Senior 135,0 140,0 146,5 140,0 140,0 85,106

2° CIRCELLI GABRIELE BARBARIAN'S POWER CLUB 1996 58,97 Senior 120,0 125,0 127,5 127,5 127,5 76,956

3° SCORDAMAGLIA DOMENICO ALESSANDROSTRENGTHLAB 1987 58,99 Senior 110,0 115,0 120,0 120,0 120,0 72,416

4° MASCONNI MATTEO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 56,97 Senior 102,5 110,0 115,0 110,0 110,0 67,686

5° MINUTELLA DOMENICO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 57,96 Senior 100,0 105,0 110,0 110,0 110,0 67,037

6° GENOVESE ALESSIO GIUSEPPE STRENGTHLAB 1994 58,53 Senior 105,0 110,0 110,0 105,0 105,0 63,641

-59 Master I
1° TOMASSINI YVON ITALICA POWERLIFTING ALTAMURA 1981 57,57 Master I 85,0 95,0 100,0 95,0 95,0 58,114

-59 Master II
1° GALBIATI STEFANO BERGAMO POWERLIFTING 1973 58,45 Master II 75,0 80,0 85,0 80,0 80,0 48,525
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CLASSIFICA CAT. MASCHILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ PA1 PA2 PA3 BPA TOT IPF POINTS

-59 Master III
1° GAIONI FAUSTO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1961 57,44 Master III 72,5 72,5 75,0 75,0 75,0 45,938

-66 Sub-Junior
1° CARLONE GABRIEL C.U.S. P.O. POWERLIFTING ASD 2007 64,93 Sub-Junior 135,5 139,0 141,0 141,0 141,0 80,694

2° PIETRAFESA MATTIA STRENGTHLAB 2007 65,03 Sub-Junior 131,5 136,0 139,5 131,5 131,5 75,194

3° GRIS CHRISTOPHER BARBARIAN'S POWER CLUB 2009 65,24 Sub-Junior 95,0 95,0 102,5 102,5 102,5 58,508

4° MEISTRO DAVIDE BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 59,49 Sub-Junior 92,5 97,5 102,5 97,5 97,5 58,562

-66 Junior
1° PARISI MATTEO ASD ARENA14 POWERLIFTING-MILANO- 2005 62,37 Junior 112,5 120,0 125,0 125,0 125,0 73,137

2° SIRICA ANIELLO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 63,65 Junior 60,0 92,5 95,0 95,0 95,0 54,966

-66 Senior
1° VENTIMIGLIA EMANUELE BARBARIAN'S POWER CLUB 1996 65,55 Senior 152,5 160,0 164,0 164,0 164,0 93,370

2° SIMONELLI VITTORIO BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 64,75 Senior 150,0 155,0 160,0 155,0 155,0 88,841

3° GIAMMICHELE RAFFAELLO ITALICA POWERLIFTING ALTAMURA 1995 65,65 Senior 132,5 137,5 140,0 137,5 137,5 78,218

4° MAMI' SALVATORE FORMA CLUB 1988 63,24 Senior 130,0 135,0 137,5 135,0 135,0 78,387

5° CAPPA DAVIDE LORENZO GOODLIFT MILANO POWERLIFTING ASD 1999 65,66 Senior 120,0 125,0 130,0 130,0 130,0 73,945

6° BOLOGNA BRIAN VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 64,79 Senior 110,0 110,0 115,0 110,0 110,0 63,027

-66 Master I
1° MOGGIA NADIR CHIMERA STRENGHT  ASD 1982 63,66 Master I 110,0 120,0 125,0 120,0 120,0 69,424

-66 Master II
1° LISCHETTI GIUSEPPE POWERLIFTING MAGENTA 1970 64,84 Master II 107,5 112,5 115,5 112,5 112,5 64,432

-66 Master III
1° MINNITI MICHELANGELO STRENGTHLAB 1964 65,44 Master III 92,5 95,0 97,5 92,5 92,5 52,711
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CLASSIFICA CAT. MASCHILE
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-74 Sub-Junior
1° SPEZIA GIOVANNI C.U.S. P.O. POWERLIFTING ASD 2007 73,56 Sub-Junior 137,5 137,5 145,5 137,5 137,5 73,561

2° BAGNARA NEMO BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 72,72 Sub-Junior 127,5 132,5 140,0 132,5 132,5 71,321

3° NARDELLI MARCO STRONGER POWERLIFTING TEAM FIT CLUB SSD ARL2008 72,46 Sub-Junior 125,0 130,0 132,5 125,0 125,0 67,413

4° FERATOGLU CEM STRENGTHLAB 2008 73,03 Sub-Junior 117,5 120,0 120,0 120,0 120,0 64,447

5° ALBERTONI MATTIA BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 71,12 Sub-Junior 105,0 110,0 115,0 110,0 110,0 59,919

-74 Junior
1° CALO' BRANDO S.S. LAZIO POWERLIFTING 2005 73,47 Junior 162,5 172,0 175,0 172,0 172,0 92,079

2° RAVINES CESAR STRENGTHLAB 2004 73,17 Junior 162,5 171,5 172,5 171,5 171,5 92,011

3° TENTI EDOARDO MARIA HEXAGON TOPLIFTERS ASD 2005 69,04 Junior 145,0 150,0 155,0 155,0 155,0 85,792

4° ARNARDI ALESSANDRO HEXAGON TOPLIFTERS ASD 2005 73,04 Junior 130,0 137,5 142,5 142,5 142,5 76,525

5° BONANNI GIACOMO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2006 66,77 Junior 115,0 120,0 127,5 120,0 120,0 67,636

6° DE FILIPPO STEFANO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 70,91 Junior 112,5 115,0 115,0 112,5 112,5 61,378

-74 Senior
1° BOSARI FRANCESCO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1997 73,57 Senior 175,0 180,5 185,0 185,0 185,0 98,966

2° BUCCELLA MATTEO FORMA CLUB 1997 72,94 Senior 170,0 175,0 175,0 170,0 170,0 91,360

3° VILLA GABRIELE BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 73,76 Senior 152,5 162,5 167,5 162,5 162,5 86,811

4° CORRITORE YURI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 71,01 Senior 152,5 160,0 167,5 160,0 160,0 87,228

5° GANDAGLIA ALBERTO STRENGTHLAB 1999 73,90 Senior 145,0 152,5 157,5 152,5 152,5 81,387

6° NUNZIATA VALERIO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 72,65 Senior 142,5 147,5 152,5 147,5 147,5 79,436

7° BRESSAN FABIO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1995 72,77 Senior 135,0 140,0 145,0 140,0 140,0 75,331

8° BINDI GIACOMO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1987 67,17 Senior 127,5 132,5 137,5 132,5 132,5 74,439

9° CRUDU MICHELE POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1998 67,57 Senior 122,5 127,5 130,0 130,0 130,0 72,799

10° BELLANTI VINCENZO BARBARIAN'S POWER CLUB 1991 71,70 Senior 120,0 125,0 130,0 125,0 125,0 67,794

11° VALCARENGHI ALAN HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 2000 71,54 Senior 122,5 122,5 132,5 122,5 122,5 66,518
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CLASSIFICA CAT. MASCHILE
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-74 Master I
1° BORRELLI BIAGIO DAVIDE FORMA CLUB 1981 73,63 Master I 135,0 140,0 142,5 140,0 140,0 74,861

2° GOLINO MARIO HEXAGON TOPLIFTERS ASD 1977 72,72 Master I 130,0 135,0 140,0 135,0 135,0 72,667

3° HAMDANI  SAID FABIO C.U.S. P.O. POWERLIFTING ASD 1983 72,21 Master I 115,0 120,0 122,5 122,5 122,5 66,187

4° PALAMA' GIUSEPPE HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1984 72,13 Master I 110,0 115,0 115,0 110,0 110,0 59,468

-74 Master II
1° UMANA ROBERTO FORMA CLUB 1970 72,81 Master II 140,0 145,0 147,5 145,0 145,0 77,998

-83 Sub-Junior
1° CAVICCHI BRUNO STRENGTHLAB 2007 81,61 Sub-Junior 155,0 162,5 165,0 165,0 165,0 83,601

2° MONESI MICHAEL HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2007 80,61 Sub-Junior 135,0 142,5 150,0 150,0 150,0 76,486

3° CARBONE  EMANUELE BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 76,35 Sub-Junior 132,5 137,5 140,0 137,5 137,5 72,127

4° SICURO MUSETTI EDOARDO MORE - ROMA - 2007 75,45 Sub-Junior 122,5 130,0 137,5 130,0 130,0 68,620

5° CANAVESI MARCO BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 78,20 Sub-Junior 85,0 90,0 90,0 85,0 85,0 44,031

6° SMANIOTTO PIETRO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2009 81,54 Sub-Junior 72,5 80,0 87,5 80,0 80,0 40,552

-83 Junior
1° MORREALE PIETRO POWERLIFTING UNITED - 2006 81,43 Junior 170,0 175,0 180,0 175,0 175,0 88,768

2° TOMASELLO GIOVANNI STRENGTHLAB 2002 81,53 Junior 160,0 167,5 167,5 167,5 167,5 84,910

3° FERSINI DANIELE HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 2003 78,38 Junior 152,5 160,0 165,0 160,0 160,0 82,783

4° ROMANO LUCA HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 2002 82,02 Junior 150,0 160,0 165,0 160,0 160,0 80,858

5° BIANCHESSI LORENZO POWERLIFTING MAGENTA 2004 81,19 Junior 142,5 145,0 152,5 152,5 152,5 77,473

6° MANOLLI ALBERTO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 82,22 Junior 140,0 145,0 150,0 145,0 145,0 73,186

7° PASTORELLO ALESSANDRO BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 78,11 Junior 110,0 125,0 140,0 140,0 140,0 72,566

8° AGOSTINI MARCO BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 82,24 Junior 137,5 142,5 142,5 137,5 137,5 69,392

9° FERRARIS MATTEO C.U.S. P.O. POWERLIFTING ASD 2005 78,04 Junior 117,5 125,0 135,0 125,0 125,0 64,821

10° BERGAMO MATTIA C.U.S. P.O. POWERLIFTING ASD 2006 79,20 Junior 110,0 117,5 122,5 122,5 122,5 63,038

11° DI BELLA DIEGO MARIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 82,36 Junior 110,0 117,5 125,0 117,5 117,5 59,254
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-83 Senior
1° TOSCA FEDERICO MORE - ROMA - 1998 82,73 Senior 190,0 197,5 202,5 202,5 202,5 101,884

2° DE FALCO FRANCESCO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1991 82,45 Senior 167,5 172,5 177,5 177,5 177,5 89,461

3° POLIMENO OMAR HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1995 82,41 Senior 165,0 170,0 175,0 175,0 175,0 88,223

4° PRATESI TOMMASO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1995 82,84 Senior 155,0 162,5 172,5 162,5 162,5 81,703

5° DISARO' FEDERICO STRENGTHLAB 1998 81,32 Senior 150,0 157,5 162,5 157,5 157,5 79,947

6° VENEZIANI CAMILLO MORE - ROMA - 2000 82,99 Senior 150,0 157,5 162,5 157,5 157,5 79,116

7° IARROBINO GIACOMO LIONS POWERLIFTING LIVORNO 1990 80,85 Senior 132,5 140,0 145,0 145,0 145,0 73,823

8° CAMPARI ALESSANDRO GOODLIFT MILANO POWERLIFTING ASD 1998 79,00 Senior 132,5 140,0 145,0 140,0 140,0 72,138

9° VOLPI NICOLA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1996 77,38 Senior 127,5 132,5 132,5 132,5 132,5 69,017

10° MARTINI ALBERTO STRENGTHLAB 1995 80,96 Senior 122,5 130,0 130,0 122,5 122,5 62,324

-83 Master I
1° DUVIA TOMMASO HEXAGON TOPLIFTERS ASD 1984 82,21 Master I 160,0 167,5 172,0 160,0 160,0 80,762

2° ROSSI NICOLA ITALICA POWERLIFTING ALTAMURA 1984 82,09 Master I 150,0 155,0 155,0 150,0 150,0 75,771

3° SEVERO ALESSANDRO FORMA CLUB 1977 79,77 Master I 130,0 135,0 140,0 135,0 135,0 69,212

4° MASCIA PAOLO C.U.S. P.O. POWERLIFTING ASD 1980 81,95 Master I 117,5 122,5 127,5 122,5 122,5 61,934

-83 Master II
1° CANZANI SILVIO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1966 78,96 Master II 90,0 105,0 115,0 115,0 115,0 59,272

-83 Master III
1° MARESCOTTI STEFANO FORMA CLUB 1959 82,00 Master III 135,0 135,0 137,5 137,5 137,5 69,496

-93 Sub-Junior
1° BULZONI FRANCO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2008 86,78 Sub-Junior 200,0 205,5 205,5 205,5 205,5 100,911

2° SPADA PAOLO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2007 89,64 Sub-Junior 145,0 147,5 155,0 147,5 147,5 71,263

3° BALLESTRERO ENNIO C.U.S. P.O. POWERLIFTING ASD 2008 85,04 Sub-Junior 122,5 127,5 130,0 130,0 130,0 64,494

4° DEAMBROGIO MATTEO C.U.S. P.O. POWERLIFTING ASD 2008 84,85 Sub-Junior 65,0 70,0 75,0 75,0 75,0 37,251
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-93 Junior
1° FICHERA ALESSANDRO STRENGTHLAB 2005 91,95 Junior 187,5 205,5 207,5 207,5 207,5 98,997

2° VAGHI GAVAZZI RICCARDO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2003 87,96 Junior 165,0 172,5 180,0 172,5 172,5 84,133

3° CECCONI JACOPO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 91,65 Junior 165,0 170,0 172,5 172,5 172,5 82,431

4° SALVATO SIMONE LOGICA ALLENANTE  ASD 2003 87,66 Junior 162,5 162,5 167,5 162,5 162,5 79,392

5° BARBIERO GIOVANNI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 90,50 Junior 135,0 145,0 150,0 150,0 150,0 72,128

6° TOSATO DAMIANO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 89,86 Junior 137,5 145,0 150,0 145,0 145,0 69,970

7° CHIARELLI FRANCESCO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 90,30 Junior 145,0 150,0 150,0 145,0 145,0 69,801

8° GIARETTO MATTIA BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 90,79 Junior 140,0 147,5 147,5 140,0 140,0 67,213

9° D'ACHILLE DAVIDE C.U.S. P.O. POWERLIFTING ASD 2006 92,97 Junior 130,0 135,0 140,0 140,0 140,0 66,432

10° DESSOLIS MARCO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2002 85,55 Junior 137,5 137,5 150,0 137,5 137,5 68,009

11° BARBAROSSA MARCO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 89,41 Junior 125,0 130,0 137,5 137,5 137,5 66,517

12° MARIN MANUEL VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 90,39 Junior 127,5 132,5 137,5 127,5 127,5 61,346

13° MICCOLI SAMUELE MORE - ROMA - 2004 91,28 Junior 120,0 125,0 125,0 120,0 120,0 57,458

14° SCALA JACOPO GOODLIFT MILANO POWERLIFTING ASD 2003 86,40 Junior 107,5 115,0 122,5 115,0 115,0 56,596

15° GRECO GRAZIANO LIRKO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 87,44 Junior 100,0 107,5 115,0 100,0 100,0 48,918

-93 Senior
1° FEROLO RICCARDO C.U.S. P.O. POWERLIFTING ASD 2001 90,83 Senior 187,5 197,5 202,5 202,5 202,5 97,198

2° DELFINI JACOPO MORE - ROMA - 1994 90,85 Senior 195,0 197,5 202,5 197,5 197,5 94,788

3° BROGIATO MARCO LUIGI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1993 91,16 Senior 190,0 197,5 202,5 197,5 197,5 94,628

4° BARDELLA MATTIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 90,21 Senior 180,0 180,0 192,5 180,0 180,0 86,692

5° MOSCHEO MARCO STRENGTHLAB 1998 92,18 Senior 172,5 180,0 185,0 180,0 180,0 85,771

6° SERRATO DAVIS CHIMERA STRENGHT  ASD 1988 87,39 Senior 160,0 167,5 172,5 172,5 172,5 84,408

7° RUBANO PIERPAOLO STRENGTHLAB 1995 88,13 Senior 157,5 165,0 170,0 165,0 165,0 80,398

8° LUNARDON EROS BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 84,34 Senior 147,5 155,0 160,0 160,0 160,0 79,712

9° FOGAROLLO DANIELE STRENGTHLAB 1999 91,56 Senior 152,5 157,5 165,0 157,5 157,5 75,300
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10° CACCAVIELLO CARLO BODY MIND ASD - NAPOLI - 1999 90,17 Senior 150,0 155,0 160,0 155,0 155,0 74,668

11° PAGNINI LORENZO RAW STRENGTH TOSCANA  PESISTICA ZONA 18 1987 88,55 Senior 147,5 152,5 157,5 152,5 152,5 74,130

12° BESTENTE EDOARDO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1996 92,03 Senior 145,0 152,5 160,0 152,5 152,5 72,726

13° MONTEVERDI ALESSANDRO GOODLIFT MILANO POWERLIFTING ASD 1999 89,42 Senior 140,0 150,0 157,5 150,0 150,0 72,560

14° DISCALZI ALESSANDRO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 91,25 Senior 140,0 145,0 150,0 145,0 145,0 69,440

15° GRAZIANO ANDREA LUIGI C.U.S. P.O. POWERLIFTING ASD 1996 89,44 Senior 130,0 137,5 145,0 137,5 137,5 66,506

16° BARABAN ANDREA C.U.S. P.O. POWERLIFTING ASD 2001 86,65 Senior 127,5 132,5 132,5 127,5 127,5 62,657

17° OGNIBENE ALESSANDRO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 90,11 Senior 120,0 127,5 135,0 127,5 127,5 61,441

18° ZUROLO MARCO GO LIFTERS HUB 2001 89,86 Senior 110,0 115,0 120,0 115,0 115,0 55,494

19° GATTI ALESSANDRO BERGAMO POWERLIFTING 1991 85,09 Senior 107,5 107,5 112,5 107,5 107,5 53,316

-93 Master I
1° FRIGERIO MARCO VITALBA FITNESS CLUB - LECCO - 1984 87,94 Master I 190,0 195,0 200,0 195,0 195,0 95,118

2° VIRDIS MARCO FORMA CLUB 1978 91,38 Master I 160,0 160,0 170,0 160,0 160,0 76,569

-93 Master II
1° DEGIAMPIETRO MICHELE BERANO ASD 1969 90,91 Master II 140,0 150,0 160,0 150,0 150,0 71,967

-93 Master III
1° MORESE FRANCESCO ITALICA POWERLIFTING ALTAMURA 1962 89,22 Master III 135,0 142,5 145,0 145,0 145,0 70,220

2° GRIFFITHS PAUL FORMA CLUB 1963 89,64 Master III 115,0 117,5 117,5 115,0 115,0 55,561

-105 Junior
1° BUSCAROLI TOMMASO BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 103,68 Junior 182,5 182,5 185,0 185,0 185,0 83,325

2° FONTANA FAUSTO BODY MIND ASD - NAPOLI - 2003 99,25 Junior 167,5 172,5 182,5 182,5 182,5 83,907

3° SARTO FRANCESCO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 101,78 Junior 165,0 172,5 177,5 177,5 177,5 80,642

4° BOLCATO LEONARDO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2006 101,30 Junior 135,0 140,0 145,0 145,0 145,0 66,023

5° ANTONUCCI ALESSANDRO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 103,82 Junior 122,5 127,5 132,5 132,5 132,5 59,641

6° BIAGIONI LORENZO RAW STRENGTH TOSCANA  PESISTICA ZONA 18 2003 101,77 Junior 105,0 110,0 117,5 117,5 117,5 53,385
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-105 Senior
1° BARTOLETTI DAVID BARBARIAN'S POWER CLUB 2000 102,25 Senior 190,0 195,0 204,5 195,0 195,0 88,401

2° FAVA UMBERTO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1992 102,68 Senior 165,0 175,0 177,5 177,5 177,5 80,309

3° CALIMAN ANDREA AVIANO GYM ASD 1999 97,83 Senior 170,0 172,5 177,5 172,5 172,5 79,857

4° AGRO' FEDERICO HEXAGON TOPLIFTERS ASD 1994 101,13 Senior 165,0 172,5 177,5 172,5 172,5 78,607

5° BOCCIA DAVIDE HEXAGON TOPLIFTERS ASD 1995 102,38 Senior 145,0 152,5 160,0 160,0 160,0 72,491

6° LA BARBERA MICHELE VIKINGS VENETO PL -BAONE 2000 94,41 Senior 142,5 147,5 152,5 152,5 152,5 71,822

7° FERRABOLI PHAT TAI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2000 100,38 Senior 150,0 157,5 157,5 150,0 150,0 68,595

8° BOLOGNESE MAURO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1993 94,63 Senior 135,0 142,5 145,0 142,5 142,5 67,036

9° BOTTI SAVERIO CHIMERA STRENGHT  ASD 1988 93,44 Senior 135,0 140,0 142,5 140,0 140,0 66,268

10° CARPINELLI SIMONE C.U.S. P.O. POWERLIFTING ASD 1997 100,07 Senior 130,0 130,0 135,0 130,0 130,0 59,536

11° DALL'ANGELO  MATTIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2000 96,57 Senior 100,0 100,0 110,0 110,0 110,0 51,241

-105 Master I
1° NICOLAI GIANLUCA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1984 101,50 Master I 185,0 190,0 197,5 190,0 190,0 86,433

2° CHIRCO MAURIZIO STRENGTHLAB 1977 93,40 Master I 150,0 160,0 160,0 160,0 160,0 75,751

3° INTERRANTE STEFANO GOODLIFT MILANO POWERLIFTING ASD 1982 103,02 Master I 145,0 152,5 160,0 152,5 152,5 68,892

-105 Master II
1° SILVESTRINI DARIO ITALICA POWERLIFTING ALTAMURA 1972 97,66 Master II 120,0 125,0 125,0 125,0 125,0 57,915

-120 Sub-Junior
1° CAPUCCIATI PAOLO STRENGTHLAB 2007 107,10 Sub-Junior 125,0 132,5 140,0 140,0 140,0 62,118

2° LEGNETTINO CRISTIAN MORE - ROMA - 2007 108,20 Sub-Junior 102,5 110,0 115,0 110,0 110,0 48,580

-120 Junior
1° BLANDO DARIO STRENGTHLAB 2004 109,22 Junior 167,5 175,0 175,0 175,0 175,0 76,958

2° SACCHETTI ALESSANDRO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 105,47 Junior 155,0 162,5 167,5 167,5 167,5 74,846

3° CAPORALE  ALEX VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 105,38 Junior 140,0 145,0 150,0 150,0 150,0 67,053
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-120 Senior
1° TARUFFI MIRKO ASD PRO VIRIBUS - PRATO 1998 105,25 Senior 180,0 187,5 200,0 200,0 200,0 89,455

2° SIMEONI LEONARDO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 109,51 Senior 175,0 182,5 190,0 182,5 182,5 80,160

3° REPETTO MATTIA FORMA CLUB 1995 113,71 Senior 175,0 182,5 190,0 182,5 182,5 78,821

4° PARISI FRANCESCO PAOLO STRENGTHLAB 1993 118,27 Senior 165,0 172,5 172,5 172,5 172,5 73,231

5° DIMITROV HRISTIJAN STRENGTHLAB 1987 106,80 Senior 162,5 175,0 175,0 162,5 162,5 72,194

6° CAMPARSI ALESSANDRO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1988 108,58 Senior 150,0 157,5 157,5 150,0 150,0 66,140

7° ROGOLINO GIUSEPPE VIKINGS VENETO PL -BAONE 1994 109,36 Senior 117,5 125,0 130,0 125,0 125,0 54,938

-120 Master I
1° LORENZI LUCA BERGAMO POWERLIFTING 1982 106,59 Master I 165,0 175,0 180,0 180,0 180,0 80,042

2° SENSI CHRISTIAN ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1977 105,75 Master I 120,0 130,0 135,0 120,0 120,0 53,556

-120 Master II
1° OESTVAER PAUL ARNE GOODLIFT MILANO POWERLIFTING ASD 1973 107,04 Master II 135,0 142,5 150,0 142,5 142,5 63,244

2° CABRINI OTTAVIANO STRENGTHLAB 1970 115,27 Master II 130,0 130,0 130,0 130,0 130,0 55,810

+120 Junior
1° CARDILLO SALVATORE MATTEO STRENGTHLAB 2003 122,57 Junior 225,0 233,0 240,5 233,0 233,0 97,416

2° AMATO SAMUEL VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 120,50 Junior 175,0 182,5 190,0 182,5 182,5 76,857

3° COSTA LORENZO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 124,09 Junior 152,5 160,0 167,5 167,5 167,5 69,669

+120 Senior
1° ZUANETTI MATTIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1995 135,85 Senior 220,0 230,0 235,0 230,0 230,0 92,211

2° ZAMBRELLA SILVANO STRENGTHLAB 1995 133,81 Senior 195,0 202,5 210,0 202,5 202,5 81,672

3° CHIKHOU ISSA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1995 127,46 Senior 190,0 200,0 210,0 190,0 190,0 78,153

4° SAMPINO  ROSARIO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1994 132,02 Senior 142,5 150,0 155,0 155,0 155,0 62,852
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+120 Master I
1° SERRA GIORGIO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1979 130,34 Master I 160,0 165,0 170,0 165,0 165,0 67,253
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Sub-Junior
FRANCO BULZONI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2008 86,78 -93 Sub-Junior 205,5 100,911

BRUNO CAVICCHI STRENGTHLAB 2007 81,61 -83 Sub-Junior 165,0 83,601

GABRIEL CARLONE C.U.S. P.O. POWERLIFTING ASD 2007 64,93 -66 Sub-Junior 141,0 80,694

MICHAEL MONESI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2007 80,61 -83 Sub-Junior 150,0 76,486

MATTIA PIETRAFESA STRENGTHLAB 2007 65,03 -66 Sub-Junior 131,5 75,194

GIOVANNI SPEZIA C.U.S. P.O. POWERLIFTING ASD 2007 73,56 -74 Sub-Junior 137,5 73,561

EMANUELE CARBONE BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 76,35 -83 Sub-Junior 137,5 72,127

NEMO BAGNARA BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 72,72 -74 Sub-Junior 132,5 71,321

PAOLO SPADA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2007 89,64 -93 Sub-Junior 147,5 71,263

FRANCESCO GIANNOTTA RAW STRENGTH TOSCANA  PESISTICA ZONA 18 2007 58,74 -59 Sub-Junior 116,0 70,168

EDOARDO SICURO MUSETTI MORE - ROMA - 2007 75,45 -83 Sub-Junior 130,0 68,620

MARCO NARDELLI STRONGER POWERLIFTING TEAM FIT CLUB SSD ARL 2008 72,46 -74 Sub-Junior 125,0 67,413

ANDREA LIGORIO BARBARIAN'S POWER CLUB 2008 52,42 -53 Sub-Junior 101,0 65,128

SAMUEL MANCOSU ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2008 52,75 -53 Sub-Junior 100,5 64,576

ENNIO BALLESTRERO C.U.S. P.O. POWERLIFTING ASD 2008 85,04 -93 Sub-Junior 130,0 64,494

CEM FERATOGLU STRENGTHLAB 2008 73,03 -74 Sub-Junior 120,0 64,447

SAMUELE VETRI BARBARIAN'S POWER CLUB 2008 58,45 -59 Sub-Junior 105,0 63,689

PAOLO CAPUCCIATI STRENGTHLAB 2007 107,10 -120 Sub-Junior 140,0 62,118

MATTIA ALBERTONI BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 71,12 -74 Sub-Junior 110,0 59,919

DAVIDE MEISTRO BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 59,49 -66 Sub-Junior 97,5 58,562

CHRISTOPHER GRIS BARBARIAN'S POWER CLUB 2009 65,24 -66 Sub-Junior 102,5 58,508

LEONARDO MINISSALE BARBARIAN'S POWER CLUB 2009 52,72 -53 Sub-Junior 85,0 54,634

CRISTIAN LEGNETTINO MORE - ROMA - 2007 108,20 -120 Sub-Junior 110,0 48,580

MARCO CANAVESI BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 78,20 -83 Sub-Junior 85,0 44,031

PIETRO SMANIOTTO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2009 81,54 -83 Sub-Junior 80,0 40,552

MATTEO DEAMBROGIO C.U.S. P.O. POWERLIFTING ASD 2008 84,85 -93 Sub-Junior 75,0 37,251
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Junior
ALESSANDRO FICHERA STRENGTHLAB 2005 91,95 -93 Junior 207,5 98,997

SALVATORE MATTEO CARDILLO STRENGTHLAB 2003 122,57 +120 Junior 233,0 97,416

BRANDO CALO' S.S. LAZIO POWERLIFTING 2005 73,47 -74 Junior 172,0 92,079

CESAR RAVINES STRENGTHLAB 2004 73,17 -74 Junior 171,5 92,011

PIETRO MORREALE POWERLIFTING UNITED - 2006 81,43 -83 Junior 175,0 88,768

EDOARDO MARIA TENTI HEXAGON TOPLIFTERS ASD 2005 69,04 -74 Junior 155,0 85,792

GIOVANNI TOMASELLO STRENGTHLAB 2002 81,53 -83 Junior 167,5 84,910

RICCARDO VAGHI GAVAZZI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2003 87,96 -93 Junior 172,5 84,133

FAUSTO FONTANA BODY MIND ASD - NAPOLI - 2003 99,25 -105 Junior 182,5 83,907

TOMMASO BUSCAROLI BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 103,68 -105 Junior 185,0 83,325

DANIELE FERSINI HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 2003 78,38 -83 Junior 160,0 82,783

JACOPO CECCONI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 91,65 -93 Junior 172,5 82,431

LUCA ROMANO HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 2002 82,02 -83 Junior 160,0 80,858

FRANCESCO SARTO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 101,78 -105 Junior 177,5 80,642

SIMONE SALVATO LOGICA ALLENANTE  ASD 2003 87,66 -93 Junior 162,5 79,392

LORENZO BIANCHESSI POWERLIFTING MAGENTA 2004 81,19 -83 Junior 152,5 77,473

DARIO BLANDO STRENGTHLAB 2004 109,22 -120 Junior 175,0 76,958

SAMUEL AMATO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 120,50 +120 Junior 182,5 76,857

ALESSANDRO ARNARDI HEXAGON TOPLIFTERS ASD 2005 73,04 -74 Junior 142,5 76,525

ALESSANDRO SACCHETTI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 105,47 -120 Junior 167,5 74,846

ALBERTO MANOLLI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 82,22 -83 Junior 145,0 73,186

MATTEO PARISI ASD ARENA14 POWERLIFTING-MILANO- 2005 62,37 -66 Junior 125,0 73,137

ALESSANDRO PASTORELLO BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 78,11 -83 Junior 140,0 72,566

GIOVANNI BARBIERO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 90,50 -93 Junior 150,0 72,128

DAMIANO TOSATO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 89,86 -93 Junior 145,0 69,970

FRANCESCO CHIARELLI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 90,30 -93 Junior 145,0 69,801
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LORENZO COSTA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 124,09 +120 Junior 167,5 69,669

MARCO AGOSTINI BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 82,24 -83 Junior 137,5 69,392

MARCO DESSOLIS ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2002 85,55 -93 Junior 137,5 68,009

GIACOMO BONANNI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2006 66,77 -74 Junior 120,0 67,636

MATTIA GIARETTO BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 90,79 -93 Junior 140,0 67,213

ALEX CAPORALE VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 105,38 -120 Junior 150,0 67,053

MARCO BARBAROSSA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 89,41 -93 Junior 137,5 66,517

DAVIDE D'ACHILLE C.U.S. P.O. POWERLIFTING ASD 2006 92,97 -93 Junior 140,0 66,432

LEONARDO BOLCATO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2006 101,30 -105 Junior 145,0 66,023

MATTEO FERRARIS C.U.S. P.O. POWERLIFTING ASD 2005 78,04 -83 Junior 125,0 64,821

GIOELE ZAMPATTI CHIMERA STRENGHT  ASD 2006 52,70 -53 Junior 100,0 64,289

MATTIA BERGAMO C.U.S. P.O. POWERLIFTING ASD 2006 79,20 -83 Junior 122,5 63,038

STEFANO DE FILIPPO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 70,91 -74 Junior 112,5 61,378

MANUEL MARIN VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 90,39 -93 Junior 127,5 61,346

MISAEL DI GREGORIO MORE - ROMA - 2004 57,95 -59 Junior 100,0 60,948

ALESSANDRO ANTONUCCI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 103,82 -105 Junior 132,5 59,641

DIEGO MARIA DI BELLA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 82,36 -83 Junior 117,5 59,254

SAMUELE MICCOLI MORE - ROMA - 2004 91,28 -93 Junior 120,0 57,458

JACOPO SCALA GOODLIFT MILANO POWERLIFTING ASD 2003 86,40 -93 Junior 115,0 56,596

ANIELLO SIRICA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 63,65 -66 Junior 95,0 54,966

LORENZO BIAGIONI RAW STRENGTH TOSCANA  PESISTICA ZONA 18 2003 101,77 -105 Junior 117,5 53,385

ALESSIO OLIVA C.U.S. P.O. POWERLIFTING ASD 2005 50,18 -53 Junior 77,5 51,226

GRAZIANO LIRKO GRECO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 87,44 -93 Junior 100,0 48,918

ANGELO SORTINO STRENGTHLAB 2004 51,74 -53 Junior 72,5 47,097

Senior
FEDERICO TOSCA MORE - ROMA - 1998 82,73 -83 Senior 202,5 101,884

FRANCESCO BOSARI S.S. LAZIO POWERLIFTING 1997 73,57 -74 Senior 185,0 98,966
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RICCARDO FEROLO C.U.S. P.O. POWERLIFTING ASD 2001 90,83 -93 Senior 202,5 97,198

JACOPO DELFINI MORE - ROMA - 1994 90,85 -93 Senior 197,5 94,788

MARCO LUIGI BROGIATO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1993 91,16 -93 Senior 197,5 94,628

EMANUELE VENTIMIGLIA BARBARIAN'S POWER CLUB 1996 65,55 -66 Senior 164,0 93,370

MATTIA ZUANETTI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1995 135,85 +120 Senior 230,0 92,211

MATTEO BUCCELLA FORMA CLUB 1997 72,94 -74 Senior 170,0 91,360

FRANCESCO DE FALCO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1991 82,45 -83 Senior 177,5 89,461

MIRKO TARUFFI ASD PRO VIRIBUS - PRATO 1998 105,25 -120 Senior 200,0 89,455

VITTORIO SIMONELLI BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 64,75 -66 Senior 155,0 88,841

DAVID BARTOLETTI BARBARIAN'S POWER CLUB 2000 102,25 -105 Senior 195,0 88,401

OMAR POLIMENO HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1995 82,41 -83 Senior 175,0 88,223

YURI CORRITORE VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 71,01 -74 Senior 160,0 87,228

GABRIELE VILLA BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 73,76 -74 Senior 162,5 86,811

MATTIA BARDELLA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 90,21 -93 Senior 180,0 86,692

MARCO MOSCHEO STRENGTHLAB 1998 92,18 -93 Senior 180,0 85,771

BRYAN BRUNETTI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 58,22 -59 Senior 140,0 85,106

DAVIS SERRATO CHIMERA STRENGHT  ASD 1988 87,39 -93 Senior 172,5 84,408

TOMMASO PRATESI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1995 82,84 -83 Senior 162,5 81,703

SILVANO ZAMBRELLA STRENGTHLAB 1995 133,81 +120 Senior 202,5 81,672

ALBERTO GANDAGLIA STRENGTHLAB 1999 73,90 -74 Senior 152,5 81,387

PIERPAOLO RUBANO STRENGTHLAB 1995 88,13 -93 Senior 165,0 80,398

UMBERTO FAVA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1992 102,68 -105 Senior 177,5 80,309

LEONARDO SIMEONI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 109,51 -120 Senior 182,5 80,160

FEDERICO DISARO' STRENGTHLAB 1998 81,32 -83 Senior 157,5 79,947

ANDREA CALIMAN AVIANO GYM ASD 1999 97,83 -105 Senior 172,5 79,857

EROS LUNARDON BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 84,34 -93 Senior 160,0 79,712

VALERIO NUNZIATA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 72,65 -74 Senior 147,5 79,436
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CAMILLO VENEZIANI MORE - ROMA - 2000 82,99 -83 Senior 157,5 79,116

MATTIA REPETTO FORMA CLUB 1995 113,71 -120 Senior 182,5 78,821

FEDERICO AGRO' HEXAGON TOPLIFTERS ASD 1994 101,13 -105 Senior 172,5 78,607

SALVATORE MAMI' FORMA CLUB 1988 63,24 -66 Senior 135,0 78,387

RAFFAELLO GIAMMICHELE ITALICA POWERLIFTING ALTAMURA 1995 65,65 -66 Senior 137,5 78,218

ISSA CHIKHOU HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1995 127,46 +120 Senior 190,0 78,153

GABRIELE CIRCELLI BARBARIAN'S POWER CLUB 1996 58,97 -59 Senior 127,5 76,956

FABIO BRESSAN VIKINGS VENETO PL -BAONE 1995 72,77 -74 Senior 140,0 75,331

DANIELE FOGAROLLO STRENGTHLAB 1999 91,56 -93 Senior 157,5 75,300

CARLO CACCAVIELLO BODY MIND ASD - NAPOLI - 1999 90,17 -93 Senior 155,0 74,668

GIACOMO BINDI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1987 67,17 -74 Senior 132,5 74,439

LORENZO PAGNINI RAW STRENGTH TOSCANA  PESISTICA ZONA 18 1987 88,55 -93 Senior 152,5 74,130

DAVIDE LORENZO CAPPA GOODLIFT MILANO POWERLIFTING ASD 1999 65,66 -66 Senior 130,0 73,945

GIACOMO IARROBINO LIONS POWERLIFTING LIVORNO 1990 80,85 -83 Senior 145,0 73,823

FRANCESCO PAOLO PARISI STRENGTHLAB 1993 118,27 -120 Senior 172,5 73,231

MICHELE CRUDU POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1998 67,57 -74 Senior 130,0 72,799

EDOARDO BESTENTE VIKINGS VENETO PL -BAONE 1996 92,03 -93 Senior 152,5 72,726

ALESSANDRO MONTEVERDI GOODLIFT MILANO POWERLIFTING ASD 1999 89,42 -93 Senior 150,0 72,560

DAVIDE BOCCIA HEXAGON TOPLIFTERS ASD 1995 102,38 -105 Senior 160,0 72,491

DOMENICO ALESSANDRO SCORDAMAGLIA STRENGTHLAB 1987 58,99 -59 Senior 120,0 72,416

HRISTIJAN DIMITROV STRENGTHLAB 1987 106,80 -120 Senior 162,5 72,194

ALESSANDRO CAMPARI GOODLIFT MILANO POWERLIFTING ASD 1998 79,00 -83 Senior 140,0 72,138

MICHELE LA BARBERA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2000 94,41 -105 Senior 152,5 71,822

ALESSANDRO DISCALZI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 91,25 -93 Senior 145,0 69,440

NICOLA VOLPI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1996 77,38 -83 Senior 132,5 69,017

PHAT TAI FERRABOLI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2000 100,38 -105 Senior 150,0 68,595

VINCENZO BELLANTI BARBARIAN'S POWER CLUB 1991 71,70 -74 Senior 125,0 67,794
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MATTEO MASCONNI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 56,97 -59 Senior 110,0 67,686

DOMENICO MINUTELLA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 57,96 -59 Senior 110,0 67,037

MAURO BOLOGNESE VIKINGS VENETO PL -BAONE 1993 94,63 -105 Senior 142,5 67,036

ALAN VALCARENGHI HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 2000 71,54 -74 Senior 122,5 66,518

ANDREA LUIGI GRAZIANO C.U.S. P.O. POWERLIFTING ASD 1996 89,44 -93 Senior 137,5 66,506

SAVERIO BOTTI CHIMERA STRENGHT  ASD 1988 93,44 -105 Senior 140,0 66,268

ALESSANDRO CAMPARSI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1988 108,58 -120 Senior 150,0 66,140

ALESSIO GIUSEPPE GENOVESE STRENGTHLAB 1994 58,53 -59 Senior 105,0 63,641

BRIAN BOLOGNA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 64,79 -66 Senior 110,0 63,027

ROSARIO SAMPINO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1994 132,02 +120 Senior 155,0 62,852

ANDREA BARABAN C.U.S. P.O. POWERLIFTING ASD 2001 86,65 -93 Senior 127,5 62,657

ALBERTO MARTINI STRENGTHLAB 1995 80,96 -83 Senior 122,5 62,324

ALESSANDRO OGNIBENE VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 90,11 -93 Senior 127,5 61,441

SIMONE CARPINELLI C.U.S. P.O. POWERLIFTING ASD 1997 100,07 -105 Senior 130,0 59,536

MARCO ZUROLO GO LIFTERS HUB 2001 89,86 -93 Senior 115,0 55,494

GIUSEPPE ROGOLINO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1994 109,36 -120 Senior 125,0 54,938

ALESSANDRO GATTI BERGAMO POWERLIFTING 1991 85,09 -93 Senior 107,5 53,316

MATTIA DALL'ANGELO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2000 96,57 -105 Senior 110,0 51,241

Master I
MARCO FRIGERIO VITALBA FITNESS CLUB - LECCO - 1984 87,94 -93 Master I 195,0 95,118

GIANLUCA NICOLAI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1984 101,50 -105 Master I 190,0 86,433

TOMMASO DUVIA HEXAGON TOPLIFTERS ASD 1984 82,21 -83 Master I 160,0 80,762

LUCA LORENZI BERGAMO POWERLIFTING 1982 106,59 -120 Master I 180,0 80,042

MARCO VIRDIS FORMA CLUB 1978 91,38 -93 Master I 160,0 76,569

NICOLA ROSSI ITALICA POWERLIFTING ALTAMURA 1984 82,09 -83 Master I 150,0 75,771

MAURIZIO CHIRCO STRENGTHLAB 1977 93,40 -105 Master I 160,0 75,751

BIAGIO DAVIDE BORRELLI FORMA CLUB 1981 73,63 -74 Master I 140,0 74,861



11^ GARA COPPA BERTOLETTI DI PANCA CLASSIC MASCHILE E
FEMMINILE

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

MARIO GOLINO HEXAGON TOPLIFTERS ASD 1977 72,72 -74 Master I 135,0 72,667

NADIR MOGGIA CHIMERA STRENGHT  ASD 1982 63,66 -66 Master I 120,0 69,424

ALESSANDRO SEVERO FORMA CLUB 1977 79,77 -83 Master I 135,0 69,212

STEFANO INTERRANTE GOODLIFT MILANO POWERLIFTING ASD 1982 103,02 -105 Master I 152,5 68,892

GIORGIO SERRA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1979 130,34 +120 Master I 165,0 67,253

SAID FABIO HAMDANI C.U.S. P.O. POWERLIFTING ASD 1983 72,21 -74 Master I 122,5 66,187

PAOLO MASCIA C.U.S. P.O. POWERLIFTING ASD 1980 81,95 -83 Master I 122,5 61,934

GIUSEPPE PALAMA' HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1984 72,13 -74 Master I 110,0 59,468

YVON TOMASSINI ITALICA POWERLIFTING ALTAMURA 1981 57,57 -59 Master I 95,0 58,114

CHRISTIAN SENSI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1977 105,75 -120 Master I 120,0 53,556

Master II
ROBERTO UMANA FORMA CLUB 1970 72,81 -74 Master II 145,0 77,998

MICHELE DEGIAMPIETRO BERANO ASD 1969 90,91 -93 Master II 150,0 71,967

GIUSEPPE LISCHETTI POWERLIFTING MAGENTA 1970 64,84 -66 Master II 112,5 64,432

PAUL ARNE OESTVAER GOODLIFT MILANO POWERLIFTING ASD 1973 107,04 -120 Master II 142,5 63,244

SILVIO CANZANI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1966 78,96 -83 Master II 115,0 59,272

DARIO SILVESTRINI ITALICA POWERLIFTING ALTAMURA 1972 97,66 -105 Master II 125,0 57,915

OTTAVIANO CABRINI STRENGTHLAB 1970 115,27 -120 Master II 130,0 55,810

STEFANO GALBIATI BERGAMO POWERLIFTING 1973 58,45 -59 Master II 80,0 48,525

Master III
FRANCESCO MORESE ITALICA POWERLIFTING ALTAMURA 1962 89,22 -93 Master III 145,0 70,220

STEFANO MARESCOTTI FORMA CLUB 1959 82,00 -83 Master III 137,5 69,496

PAUL GRIFFITHS FORMA CLUB 1963 89,64 -93 Master III 115,0 55,561

MICHELANGELO MINNITI STRENGTHLAB 1964 65,44 -66 Master III 92,5 52,711

FAUSTO GAIONI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1961 57,44 -59 Master III 75,0 45,938



11^ GARA COPPA BERTOLETTI DI PANCA CLASSIC MASCHILE E
FEMMINILE

MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. PANCA IPF POINTS

FEDERICO TOSCA MORE - ROMA - 1998 82,73 -83 202,5 101,884

FRANCO BULZONI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2008 86,78 -93 205,5 100,911

ALESSANDRO FICHERA STRENGTHLAB 2005 91,95 -93 207,5 98,997

FRANCESCO BOSARI S.S. LAZIO POWERLIFTING 1997 73,57 -74 185,0 98,966

SALVATORE MATTEO CARDILLO STRENGTHLAB 2003 122,57 +120 233,0 97,416

RICCARDO FEROLO C.U.S. P.O. POWERLIFTING ASD 2001 90,83 -93 202,5 97,198

MARCO FRIGERIO VITALBA FITNESS CLUB - LECCO - 1984 87,94 -93 195,0 95,118

JACOPO DELFINI MORE - ROMA - 1994 90,85 -93 197,5 94,788

MARCO LUIGI BROGIATO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1993 91,16 -93 197,5 94,628

EMANUELE VENTIMIGLIA BARBARIAN'S POWER CLUB 1996 65,55 -66 164,0 93,370

MATTIA ZUANETTI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1995 135,85 +120 230,0 92,211

BRANDO CALO' S.S. LAZIO POWERLIFTING 2005 73,47 -74 172,0 92,079

CESAR RAVINES STRENGTHLAB 2004 73,17 -74 171,5 92,011

MATTEO BUCCELLA FORMA CLUB 1997 72,94 -74 170,0 91,360

FRANCESCO DE FALCO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1991 82,45 -83 177,5 89,461

MIRKO TARUFFI ASD PRO VIRIBUS - PRATO 1998 105,25 -120 200,0 89,455

VITTORIO SIMONELLI BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 64,75 -66 155,0 88,841

PIETRO MORREALE POWERLIFTING UNITED - 2006 81,43 -83 175,0 88,768

DAVID BARTOLETTI BARBARIAN'S POWER CLUB 2000 102,25 -105 195,0 88,401

OMAR POLIMENO HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1995 82,41 -83 175,0 88,223

YURI CORRITORE VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 71,01 -74 160,0 87,228

GABRIELE VILLA BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 73,76 -74 162,5 86,811

MATTIA BARDELLA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 90,21 -93 180,0 86,692

GIANLUCA NICOLAI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1984 101,50 -105 190,0 86,433

EDOARDO MARIA TENTI HEXAGON TOPLIFTERS ASD 2005 69,04 -74 155,0 85,792

MARCO MOSCHEO STRENGTHLAB 1998 92,18 -93 180,0 85,771

BRYAN BRUNETTI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 58,22 -59 140,0 85,106



11^ GARA COPPA BERTOLETTI DI PANCA CLASSIC MASCHILE E
FEMMINILE

MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. PANCA IPF POINTS

GIOVANNI TOMASELLO STRENGTHLAB 2002 81,53 -83 167,5 84,910

DAVIS SERRATO CHIMERA STRENGHT  ASD 1988 87,39 -93 172,5 84,408

RICCARDO VAGHI GAVAZZI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2003 87,96 -93 172,5 84,133

FAUSTO FONTANA BODY MIND ASD - NAPOLI - 2003 99,25 -105 182,5 83,907

BRUNO CAVICCHI STRENGTHLAB 2007 81,61 -83 165,0 83,601

TOMMASO BUSCAROLI BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 103,68 -105 185,0 83,325

DANIELE FERSINI HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 2003 78,38 -83 160,0 82,783

JACOPO CECCONI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 91,65 -93 172,5 82,431

TOMMASO PRATESI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1995 82,84 -83 162,5 81,703

SILVANO ZAMBRELLA STRENGTHLAB 1995 133,81 +120 202,5 81,672

ALBERTO GANDAGLIA STRENGTHLAB 1999 73,90 -74 152,5 81,387

LUCA ROMANO HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 2002 82,02 -83 160,0 80,858

TOMMASO DUVIA HEXAGON TOPLIFTERS ASD 1984 82,21 -83 160,0 80,762

GABRIEL CARLONE C.U.S. P.O. POWERLIFTING ASD 2007 64,93 -66 141,0 80,694

FRANCESCO SARTO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 101,78 -105 177,5 80,642

PIERPAOLO RUBANO STRENGTHLAB 1995 88,13 -93 165,0 80,398

UMBERTO FAVA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1992 102,68 -105 177,5 80,309

LEONARDO SIMEONI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 109,51 -120 182,5 80,160

LUCA LORENZI BERGAMO POWERLIFTING 1982 106,59 -120 180,0 80,042

FEDERICO DISARO' STRENGTHLAB 1998 81,32 -83 157,5 79,947

ANDREA CALIMAN AVIANO GYM ASD 1999 97,83 -105 172,5 79,857

EROS LUNARDON BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 84,34 -93 160,0 79,712

VALERIO NUNZIATA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 72,65 -74 147,5 79,436

SIMONE SALVATO LOGICA ALLENANTE  ASD 2003 87,66 -93 162,5 79,392

CAMILLO VENEZIANI MORE - ROMA - 2000 82,99 -83 157,5 79,116

MATTIA REPETTO FORMA CLUB 1995 113,71 -120 182,5 78,821

FEDERICO AGRO' HEXAGON TOPLIFTERS ASD 1994 101,13 -105 172,5 78,607



11^ GARA COPPA BERTOLETTI DI PANCA CLASSIC MASCHILE E
FEMMINILE

MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. PANCA IPF POINTS

SALVATORE MAMI' FORMA CLUB 1988 63,24 -66 135,0 78,387

RAFFAELLO GIAMMICHELE ITALICA POWERLIFTING ALTAMURA 1995 65,65 -66 137,5 78,218

ISSA CHIKHOU HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1995 127,46 +120 190,0 78,153

ROBERTO UMANA FORMA CLUB 1970 72,81 -74 145,0 77,998

LORENZO BIANCHESSI POWERLIFTING MAGENTA 2004 81,19 -83 152,5 77,473

DARIO BLANDO STRENGTHLAB 2004 109,22 -120 175,0 76,958

GABRIELE CIRCELLI BARBARIAN'S POWER CLUB 1996 58,97 -59 127,5 76,956

SAMUEL AMATO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 120,50 +120 182,5 76,857

MARCO VIRDIS FORMA CLUB 1978 91,38 -93 160,0 76,569

ALESSANDRO ARNARDI HEXAGON TOPLIFTERS ASD 2005 73,04 -74 142,5 76,525

MICHAEL MONESI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2007 80,61 -83 150,0 76,486

NICOLA ROSSI ITALICA POWERLIFTING ALTAMURA 1984 82,09 -83 150,0 75,771

MAURIZIO CHIRCO STRENGTHLAB 1977 93,40 -105 160,0 75,751

FABIO BRESSAN VIKINGS VENETO PL -BAONE 1995 72,77 -74 140,0 75,331

DANIELE FOGAROLLO STRENGTHLAB 1999 91,56 -93 157,5 75,300

MATTIA PIETRAFESA STRENGTHLAB 2007 65,03 -66 131,5 75,194

BIAGIO DAVIDE BORRELLI FORMA CLUB 1981 73,63 -74 140,0 74,861

ALESSANDRO SACCHETTI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 105,47 -120 167,5 74,846

CARLO CACCAVIELLO BODY MIND ASD - NAPOLI - 1999 90,17 -93 155,0 74,668

GIACOMO BINDI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1987 67,17 -74 132,5 74,439

LORENZO PAGNINI RAW STRENGTH TOSCANA  PESISTICA ZONA 18 1987 88,55 -93 152,5 74,130

DAVIDE LORENZO CAPPA GOODLIFT MILANO POWERLIFTING ASD 1999 65,66 -66 130,0 73,945

GIACOMO IARROBINO LIONS POWERLIFTING LIVORNO 1990 80,85 -83 145,0 73,823

GIOVANNI SPEZIA C.U.S. P.O. POWERLIFTING ASD 2007 73,56 -74 137,5 73,561

FRANCESCO PAOLO PARISI STRENGTHLAB 1993 118,27 -120 172,5 73,231

ALBERTO MANOLLI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 82,22 -83 145,0 73,186

MATTEO PARISI ASD ARENA14 POWERLIFTING-MILANO- 2005 62,37 -66 125,0 73,137



11^ GARA COPPA BERTOLETTI DI PANCA CLASSIC MASCHILE E
FEMMINILE

MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. PANCA IPF POINTS

MICHELE CRUDU POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1998 67,57 -74 130,0 72,799

EDOARDO BESTENTE VIKINGS VENETO PL -BAONE 1996 92,03 -93 152,5 72,726

MARIO GOLINO HEXAGON TOPLIFTERS ASD 1977 72,72 -74 135,0 72,667

ALESSANDRO PASTORELLO BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 78,11 -83 140,0 72,566

ALESSANDRO MONTEVERDI GOODLIFT MILANO POWERLIFTING ASD 1999 89,42 -93 150,0 72,560

DAVIDE BOCCIA HEXAGON TOPLIFTERS ASD 1995 102,38 -105 160,0 72,491

DOMENICO ALESSANDRO SCORDAMAGLIA STRENGTHLAB 1987 58,99 -59 120,0 72,416

HRISTIJAN DIMITROV STRENGTHLAB 1987 106,80 -120 162,5 72,194

ALESSANDRO CAMPARI GOODLIFT MILANO POWERLIFTING ASD 1998 79,00 -83 140,0 72,138

GIOVANNI BARBIERO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 90,50 -93 150,0 72,128

EMANUELE CARBONE BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 76,35 -83 137,5 72,127

MICHELE DEGIAMPIETRO BERANO ASD 1969 90,91 -93 150,0 71,967

MICHELE LA BARBERA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2000 94,41 -105 152,5 71,822

NEMO BAGNARA BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 72,72 -74 132,5 71,321

PAOLO SPADA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2007 89,64 -93 147,5 71,263

FRANCESCO MORESE ITALICA POWERLIFTING ALTAMURA 1962 89,22 -93 145,0 70,220

FRANCESCO GIANNOTTA RAW STRENGTH TOSCANA  PESISTICA ZONA 18 2007 58,74 -59 116,0 70,168

DAMIANO TOSATO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 89,86 -93 145,0 69,970

FRANCESCO CHIARELLI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 90,30 -93 145,0 69,801

LORENZO COSTA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 124,09 +120 167,5 69,669

STEFANO MARESCOTTI FORMA CLUB 1959 82,00 -83 137,5 69,496

ALESSANDRO DISCALZI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 91,25 -93 145,0 69,440

NADIR MOGGIA CHIMERA STRENGHT  ASD 1982 63,66 -66 120,0 69,424

MARCO AGOSTINI BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 82,24 -83 137,5 69,392

ALESSANDRO SEVERO FORMA CLUB 1977 79,77 -83 135,0 69,212

NICOLA VOLPI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1996 77,38 -83 132,5 69,017

STEFANO INTERRANTE GOODLIFT MILANO POWERLIFTING ASD 1982 103,02 -105 152,5 68,892



11^ GARA COPPA BERTOLETTI DI PANCA CLASSIC MASCHILE E
FEMMINILE

MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. PANCA IPF POINTS

EDOARDO SICURO MUSETTI MORE - ROMA - 2007 75,45 -83 130,0 68,620

PHAT TAI FERRABOLI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2000 100,38 -105 150,0 68,595

MARCO DESSOLIS ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2002 85,55 -93 137,5 68,009

VINCENZO BELLANTI BARBARIAN'S POWER CLUB 1991 71,70 -74 125,0 67,794

MATTEO MASCONNI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 56,97 -59 110,0 67,686

GIACOMO BONANNI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2006 66,77 -74 120,0 67,636

MARCO NARDELLI STRONGER POWERLIFTING TEAM FIT CLUB SSD ARL 2008 72,46 -74 125,0 67,413

GIORGIO SERRA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1979 130,34 +120 165,0 67,253

MATTIA GIARETTO BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 90,79 -93 140,0 67,213

ALEX CAPORALE VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 105,38 -120 150,0 67,053

DOMENICO MINUTELLA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 57,96 -59 110,0 67,037

MAURO BOLOGNESE VIKINGS VENETO PL -BAONE 1993 94,63 -105 142,5 67,036

ALAN VALCARENGHI HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 2000 71,54 -74 122,5 66,518

MARCO BARBAROSSA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 89,41 -93 137,5 66,517

ANDREA LUIGI GRAZIANO C.U.S. P.O. POWERLIFTING ASD 1996 89,44 -93 137,5 66,506

DAVIDE D'ACHILLE C.U.S. P.O. POWERLIFTING ASD 2006 92,97 -93 140,0 66,432

SAVERIO BOTTI CHIMERA STRENGHT  ASD 1988 93,44 -105 140,0 66,268

SAID FABIO HAMDANI C.U.S. P.O. POWERLIFTING ASD 1983 72,21 -74 122,5 66,187

ALESSANDRO CAMPARSI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1988 108,58 -120 150,0 66,140

LEONARDO BOLCATO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2006 101,30 -105 145,0 66,023

ANDREA LIGORIO BARBARIAN'S POWER CLUB 2008 52,42 -53 101,0 65,128

MATTEO FERRARIS C.U.S. P.O. POWERLIFTING ASD 2005 78,04 -83 125,0 64,821

SAMUEL MANCOSU ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2008 52,75 -53 100,5 64,576

ENNIO BALLESTRERO C.U.S. P.O. POWERLIFTING ASD 2008 85,04 -93 130,0 64,494

CEM FERATOGLU STRENGTHLAB 2008 73,03 -74 120,0 64,447

GIUSEPPE LISCHETTI POWERLIFTING MAGENTA 1970 64,84 -66 112,5 64,432

GIOELE ZAMPATTI CHIMERA STRENGHT  ASD 2006 52,70 -53 100,0 64,289



11^ GARA COPPA BERTOLETTI DI PANCA CLASSIC MASCHILE E
FEMMINILE

MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. PANCA IPF POINTS

SAMUELE VETRI BARBARIAN'S POWER CLUB 2008 58,45 -59 105,0 63,689

ALESSIO GIUSEPPE GENOVESE STRENGTHLAB 1994 58,53 -59 105,0 63,641

PAUL ARNE OESTVAER GOODLIFT MILANO POWERLIFTING ASD 1973 107,04 -120 142,5 63,244

MATTIA BERGAMO C.U.S. P.O. POWERLIFTING ASD 2006 79,20 -83 122,5 63,038

BRIAN BOLOGNA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 64,79 -66 110,0 63,027

ROSARIO SAMPINO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1994 132,02 +120 155,0 62,852

ANDREA BARABAN C.U.S. P.O. POWERLIFTING ASD 2001 86,65 -93 127,5 62,657

ALBERTO MARTINI STRENGTHLAB 1995 80,96 -83 122,5 62,324

PAOLO CAPUCCIATI STRENGTHLAB 2007 107,10 -120 140,0 62,118

PAOLO MASCIA C.U.S. P.O. POWERLIFTING ASD 1980 81,95 -83 122,5 61,934

ALESSANDRO OGNIBENE VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 90,11 -93 127,5 61,441

STEFANO DE FILIPPO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 70,91 -74 112,5 61,378

MANUEL MARIN VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 90,39 -93 127,5 61,346

MISAEL DI GREGORIO MORE - ROMA - 2004 57,95 -59 100,0 60,948

MATTIA ALBERTONI BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 71,12 -74 110,0 59,919

ALESSANDRO ANTONUCCI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 103,82 -105 132,5 59,641

SIMONE CARPINELLI C.U.S. P.O. POWERLIFTING ASD 1997 100,07 -105 130,0 59,536

GIUSEPPE PALAMA' HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1984 72,13 -74 110,0 59,468

SILVIO CANZANI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1966 78,96 -83 115,0 59,272

DIEGO MARIA DI BELLA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 82,36 -83 117,5 59,254

DAVIDE MEISTRO BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 59,49 -66 97,5 58,562

CHRISTOPHER GRIS BARBARIAN'S POWER CLUB 2009 65,24 -66 102,5 58,508

YVON TOMASSINI ITALICA POWERLIFTING ALTAMURA 1981 57,57 -59 95,0 58,114

DARIO SILVESTRINI ITALICA POWERLIFTING ALTAMURA 1972 97,66 -105 125,0 57,915

SAMUELE MICCOLI MORE - ROMA - 2004 91,28 -93 120,0 57,458

JACOPO SCALA GOODLIFT MILANO POWERLIFTING ASD 2003 86,40 -93 115,0 56,596

OTTAVIANO CABRINI STRENGTHLAB 1970 115,27 -120 130,0 55,810



11^ GARA COPPA BERTOLETTI DI PANCA CLASSIC MASCHILE E
FEMMINILE

MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. PANCA IPF POINTS

PAUL GRIFFITHS FORMA CLUB 1963 89,64 -93 115,0 55,561

MARCO ZUROLO GO LIFTERS HUB 2001 89,86 -93 115,0 55,494

ANIELLO SIRICA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 63,65 -66 95,0 54,966

GIUSEPPE ROGOLINO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1994 109,36 -120 125,0 54,938

LEONARDO MINISSALE BARBARIAN'S POWER CLUB 2009 52,72 -53 85,0 54,634

CHRISTIAN SENSI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1977 105,75 -120 120,0 53,556

LORENZO BIAGIONI RAW STRENGTH TOSCANA  PESISTICA ZONA 18 2003 101,77 -105 117,5 53,385

ALESSANDRO GATTI BERGAMO POWERLIFTING 1991 85,09 -93 107,5 53,316

MICHELANGELO MINNITI STRENGTHLAB 1964 65,44 -66 92,5 52,711

MATTIA DALL'ANGELO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2000 96,57 -105 110,0 51,241

ALESSIO OLIVA C.U.S. P.O. POWERLIFTING ASD 2005 50,18 -53 77,5 51,226

GRAZIANO LIRKO GRECO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 87,44 -93 100,0 48,918

CRISTIAN LEGNETTINO MORE - ROMA - 2007 108,20 -120 110,0 48,580

STEFANO GALBIATI BERGAMO POWERLIFTING 1973 58,45 -59 80,0 48,525

ANGELO SORTINO STRENGTHLAB 2004 51,74 -53 72,5 47,097

FAUSTO GAIONI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1961 57,44 -59 75,0 45,938

MARCO CANAVESI BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 78,20 -83 85,0 44,031

PIETRO SMANIOTTO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2009 81,54 -83 80,0 40,552

MATTEO DEAMBROGIO C.U.S. P.O. POWERLIFTING ASD 2008 84,85 -93 75,0 37,251



11^ GARA COPPA BERTOLETTI DI PANCA CLASSIC MASCHILE E
FEMMINILE

RECORD PANCA MASCHILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Sub-Junior
-53kg LIGORIO ANDREA 101,0 1 1 1 0 0 0 0

-59kg GIANNOTTA FRANCESCO 116,0 1 0 0 0 0 0 0

-66kg CARLONE GABRIEL 141,0 1 0 0 0 0 0 0

-93kg BULZONI FRANCO 205,5 1 0 0 0 0 0 0

-120kg CAPUCCIATI PAOLO 140,0 1 0 0 0 0 0 0

Junior
-74kg CALO' BRANDO 172,0 0 1 0 0 0 0 0

-93kg FICHERA ALESSANDRO 207,5 0 1 1 0 0 0 0

+120kg CARDILLO SALVATORE MATTEO 233,0 0 1 0 0 0 0 0

Senior
-66kg VENTIMIGLIA EMANUELE 164,0 0 0 1 0 0 0 0

-74kg BOSARI FRANCESCO 185,0 0 0 1 0 0 0 0



11^ GARA COPPA BERTOLETTI DI PANCA CLASSIC MASCHILE E
FEMMINILE

CLASSIFICA SOCIETÀ FEMMINILE

POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

1 VIKINGS VENETO PL -BAONE 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 72 490.4040

2 STRENGTHLAB 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 72 480.9380

3 BARBARIAN'S POWER CLUB 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 63 431.6710

4 HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 63 426.4420

5 HEXAGON TOPLIFTERS ASD 3 0 0 1 1 0 1 0 0 0 53 384.4950

6 C.U.S. P.O. POWERLIFTING ASD 0 3 0 0 2 1 0 0 0 0 44 373.5250

7 MORE - ROMA - 1 0 1 1 0 0 0 0 1 0 29 272.6760

8 ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1 0 0 1 0 1 0 0 0 1 25 257.6850

9 ASD CHIAVARI POWERLIFTING 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 20 163.6740

10 TEAM NERD ASD 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 16 145.4320

11 CHIMERA STRENGHT  ASD 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 15 87.7110

12 BULLS TORINO POWERLIFTING 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 15 126.7150

13 HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 82.8110

14 GOODLIFT MILANO POWERLIFTING ASD 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 87.8730

15 DISCOVERY ATHLETICS ASD 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 86.2030

16 BODY MIND ASD - NAPOLI - 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 47.4850

17 AVIANO GYM ASD 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 7 57.2820

18 ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 6 75.5920

19 BERGAMO POWERLIFTING 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 59.7200

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via, fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF.
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-47 Junior
1° ZILIANI LAVINIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 43,99 Junior 40,0 42,5 45,0 45,0 45,0 51,716

-47 Senior
1° CIARLONE JASMINE ASD CHIAVARI POWERLIFTING 1994 46,76 Senior 80,0 83,0 86,0 83,0 83,0 88,479

-52 Sub-Junior
1° INGUSCIO MIRIAM VIKINGS VENETO PL -BAONE 2007 51,98 Sub-Junior 70,5 75,0 78,0 78,0 78,0 74,693

-52 Junior
1° MISIANO ELISA STRENGTHLAB 2005 51,54 Junior 87,5 90,5 93,5 87,5 87,5 84,435

2° ODDERA ILEANA TEAM NERD ASD 2002 50,96 Junior 80,0 80,0 85,0 80,0 80,0 78,009

3° QUARTARARO ALICE VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 51,21 Junior 67,5 70,0 72,5 70,0 70,0 67,947

-52 Senior
1° RICCARDI AURORA MORE - ROMA - 2000 51,04 Senior 87,5 87,5 90,5 87,5 87,5 85,197

2° CIARAVINO SARA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 50,73 Senior 80,0 85,0 87,5 85,0 85,0 83,237

3° BERTOCCHI MARGHERITA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1990 49,95 Senior 67,5 70,0 72,5 70,0 70,0 69,579

4° JAIMES SHIRLEY HEXAGON TOPLIFTERS ASD 1989 51,27 Senior 55,0 57,5 60,0 60,0 60,0 58,178

-52 Master I
1° PECORA VIRGINIA HEXAGON TOPLIFTERS ASD 1985 52,00 Master I 65,0 70,0 72,5 70,0 70,0 67,009

2° SIGNORINI HEVELYN VIKINGS VENETO PL -BAONE 1983 49,13 Master I 60,0 62,5 62,5 60,0 60,0 60,634

-52 Master II
1° CANELLA BARBARA STRENGTHLAB 1966 51,74 Master II 50,0 52,5 55,0 52,5 52,5 50,483

-52 Master III
1° CURTI BARBARA HEXAGON TOPLIFTERS ASD 1962 49,62 Master III 50,0 53,5 54,0 53,5 53,5 53,527
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-57 Sub-Junior
1° SCORDATO FEDERICA STRENGTHLAB 2008 54,97 Sub-Junior 55,0 60,0 60,0 60,0 60,0 54,830

2° DE GREGORIO DOMENICA BODY MIND ASD - NAPOLI - 2007 52,47 Sub-Junior 42,5 50,0 55,0 50,0 50,0 47,485

-57 Junior
1° MAIURI ALESSIA HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 2002 56,33 Junior 80,0 82,5 85,0 82,5 82,5 74,003

2° CUNEO MARIKA BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 55,76 Junior 77,5 80,0 82,5 80,0 80,0 72,308

3° COLUSSI EMILY THELMA BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 56,30 Junior 80,0 82,5 82,5 80,0 80,0 71,789

4° PEDRONI LUCREZIA BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 56,49 Junior 77,5 80,0 82,5 80,0 80,0 71,611

5° LAGASCIO ALESSIA BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 55,94 Junior 65,0 70,0 70,0 65,0 65,0 58,608

-57 Senior
1° CICOGNANI ANNA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 56,82 Senior 102,5 107,5 113,0 107,5 107,5 95,820

2° SERENA ELISA BARBARIAN'S POWER CLUB 1997 54,66 Senior 80,0 85,0 90,0 90,0 90,0 82,612

3° BASSOLI GRETA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1988 55,17 Senior 82,5 87,5 92,5 87,5 87,5 79,734

4° NUCCI SUSANNA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1996 56,00 Senior 80,0 85,0 85,0 85,0 85,0 76,579

5° GALLINA VALERIA ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 1993 57,00 Senior 85,0 85,0 90,0 85,0 85,0 75,592

6° PUCCIA MARIANNA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1994 56,29 Senior 77,5 82,5 87,5 77,5 77,5 69,555

7° MUSICCO STEFANIA HEXAGON TOPLIFTERS ASD 1988 56,05 Senior 67,5 70,0 70,0 70,0 70,0 63,023

8° FERRARO SIMONA CHIMERA STRENGHT  ASD 1997 55,12 Senior 47,5 52,5 57,5 52,5 52,5 47,874

FG CREMA NAUSICAA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 56,70 Senior 77,5 77,5 77,5 0,0 FG FG

-57 Master I
1° ARIENTA LUISA HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1976 52,21 Master I 45,0 50,0 55,0 55,0 55,0 52,462

-57 Master II
1° MAINETTI KATIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1975 55,60 Master II 65,0 67,5 69,5 67,5 67,5 61,143

2° PARLANTI SONIA C.U.S. P.O. POWERLIFTING ASD 1973 55,64 Master II 57,5 62,5 65,0 62,5 62,5 56,583

3° MAROTTA MARIA MICHELA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1975 55,45 Master II 35,0 40,0 45,0 40,0 40,0 36,308
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-63 Sub-Junior
1° GENNA ANNA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2009 62,03 Sub-Junior 60,0 65,0 70,0 65,0 65,0 54,722

-63 Junior
1° PINNA DESIREE VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 60,86 Junior 85,0 85,0 87,5 87,5 87,5 74,507

2° INGROSSO  ALESSIA HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 2003 61,89 Junior 82,5 85,0 87,5 87,5 87,5 73,762

3° TERRENI RACHELE MORE - ROMA - 2004 61,53 Junior 82,5 85,0 90,0 85,0 85,0 71,902

4° SPADAFORA JADA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 61,10 Junior 75,0 80,0 85,0 80,0 80,0 67,958

5° IZZO VERONICA HEXAGON TOPLIFTERS ASD 2003 62,30 Junior 75,0 80,0 85,0 80,0 80,0 67,181

6° AULETTA GIOVANNA STRENGTHLAB 2004 62,58 Junior 80,0 85,0 87,5 80,0 80,0 67,009

7° TOMANIN CHIARA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 59,93 Junior 50,0 55,0 55,0 55,0 55,0 47,284

-63 Senior
1° PONTIGGIA CARLOTTA BARBARIAN'S POWER CLUB 1994 62,56 Senior 100,0 107,5 110,0 107,5 107,5 90,060

2° SQUILLANTE  BENEDETTA GOODLIFT MILANO POWERLIFTING ASD 1995 57,98 Senior 100,0 105,0 100,0 100,0 87,873

3° SIMIONATO VIOLA BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 62,77 Senior 87,5 92,5 95,0 95,0 95,0 79,436

4° GIORGI ALESSIA BARBARIAN'S POWER CLUB 1996 59,23 Senior 80,0 85,0 90,0 85,0 85,0 73,631

5° ZAGHI ALESSANDRA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1995 61,46 Senior 80,0 85,0 90,0 85,0 85,0 71,951

6° FUMAGALLI LARA ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1989 58,32 Senior 80,0 82,5 85,0 82,5 82,5 72,206

7° MALINVERNO ELENA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1996 59,45 Senior 75,0 80,0 85,0 80,0 80,0 69,133

8° FRACASSETTO ALICE STRENGTHLAB 1998 59,59 Senior 70,0 75,0 77,5 75,0 75,0 64,714

9° TARABRA SARA C.U.S. P.O. POWERLIFTING ASD 2000 61,78 Senior 67,5 72,5 75,0 75,0 75,0 63,291

10° MAGGIOLO CRISTINA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 59,74 Senior 67,5 72,5 77,5 72,5 72,5 62,456

11° GOXHA HERMANA BERGAMO POWERLIFTING 1995 60,67 Senior 70,0 77,5 77,5 70,0 70,0 59,720

12° CAPELLI VERONICA HEXAGON TOPLIFTERS ASD 1993 62,42 Senior 65,0 67,5 70,0 70,0 70,0 58,719

13° TRIGONA GIADA ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1992 62,42 Senior 67,5 70,0 72,5 70,0 70,0 58,719

14° DE DOMENICO NOEMI BARBARIAN'S POWER CLUB 1993 62,43 Senior 70,0 72,5 75,0 70,0 70,0 58,713

15° CAFISO MARTA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1992 57,29 Senior 57,5 60,0 62,5 62,5 62,5 55,382
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-63 Master I
1° PRATESI GIORGIA STRENGTHLAB 1981 60,41 Master I 107,5 112,5 112,5 107,5 107,5 91,957

2° MATTUCCI VALENTINA HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1984 60,82 Master I 92,5 97,5 100,0 100,0 100,0 85,185

-63 Master II
1° GIRELLI TATIANA STRENGTHLAB 1973 59,37 Master II 57,5 62,5 67,5 62,5 62,5 54,057

2° SABBADIN DANIELA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1975 60,62 Master II 55,0 57,5 60,0 57,5 57,5 49,081

3° STRAZZULLO EMANUELA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1974 59,13 Master II 40,0 40,0 45,0 45,0 45,0 39,024

-69 Sub-Junior
1° CAMPANA AURORA ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2009 65,10 Sub-Junior 65,0 70,0 75,0 75,0 75,0 61,490

2° MANFRON ELEONORA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2008 65,34 Sub-Junior 67,5 72,5 77,5 72,5 72,5 59,329

-69 Junior
1° CAPPADONA MARTINA STRENGTHLAB 2004 66,70 Junior 110,0 117,5 117,5 110,0 110,0 89,099

2° STRINO STELLA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2006 66,80 Junior 82,5 85,0 87,5 87,5 87,5 70,823

3° MICELI SILVIA BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 65,95 Junior 80,0 82,5 85,0 85,0 85,0 69,233

4° AZZALIN ELISA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2003 63,23 Junior 75,0 77,5 77,5 75,0 75,0 62,457

5° RUGIERO CHIARA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 67,92 Junior 70,0 75,0 80,0 75,0 75,0 60,232

6° KHASSIM YASSMINE C.U.S. P.O. POWERLIFTING ASD 2003 63,36 Junior 67,5 72,5 72,5 67,5 67,5 56,147

7° CASTAGNA ALICE BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 64,17 Junior 67,5 67,5 70,0 67,5 67,5 55,761

-69 Senior
1° BERTON GIORGIA SILVIA STRENGTHLAB 2001 66,10 Senior 105,0 110,0 110,0 110,0 89,494

2° MAGLIOCCHI MARTINA DISCOVERY ATHLETICS ASD 1992 64,93 Senior 102,5 105,0 107,5 105,0 105,0 86,203

3° DIATEL NATALIA ASD CHIAVARI POWERLIFTING 1988 66,21 Senior 87,5 92,5 92,5 92,5 92,5 75,195

4° CIALINI MARGHERITA MORE - ROMA - 1997 66,38 Senior 80,0 80,0 85,0 85,0 85,0 69,011

5° URNELLI CHIARA C.U.S. P.O. POWERLIFTING ASD 1996 66,24 Senior 77,5 82,5 87,5 82,5 82,5 67,050

6° BEGHIN ANNA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1994 65,27 Senior 72,5 75,0 80,0 75,0 75,0 61,408

7° TOGNI AGNESE HEXAGON TOPLIFTERS ASD 2001 65,11 Senior 65,0 67,5 70,0 70,0 70,0 57,386
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8° VASTA GIULIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 63,65 Senior 60,0 65,0 70,0 65,0 65,0 53,932

-69 Master I
1° ROMUSSI ALLEGRA HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1983 65,07 Master I 91,0 96,0 98,5 98,5 98,5 80,776

2° IDINI FABIANA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1980 66,07 Master I 70,0 75,0 80,0 75,0 75,0 61,032

-69 Master II
1° MALACARNE ISABELLA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1973 66,30 Master II 45,0 50,0 52,5 50,0 50,0 40,619

-69 Master III
1° SALAMON JUTTA CHIMERA STRENGHT  ASD 1959 63,62 Master III 45,0 48,0 52,5 48,0 48,0 39,837

-76 Sub-Junior
1° CONSONNI CHARLOTTE BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 71,81 Sub-Junior 77,5 82,5 85,0 82,5 82,5 64,695

-76 Junior
1° GRASSADONIA ASIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 69,91 Junior 90,0 95,0 100,0 95,0 95,0 75,323

2° VASILIU ALESSIA BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 69,16 Junior 82,5 85,0 90,0 85,0 85,0 67,709

3° LONGHIN MATILDE STRENGTHLAB 2004 69,46 Junior 80,0 85,0 85,0 80,0 80,0 63,606

4° VIGNOLO ELISA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 74,55 Junior 70,0 75,0 80,0 75,0 75,0 57,992

-76 Senior
1° PROSERPIO EMMA MARIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 69,08 Senior 102,5 107,5 112,0 107,5 107,5 85,676

2° GRAZIOSO FEDERICA STRENGTHLAB 2000 73,05 Senior 97,5 102,5 112,5 102,5 102,5 79,849

3° ASTOLFI NAUSICAA STRENGTHLAB 1993 71,41 Senior 95,0 100,0 102,5 100,0 100,0 78,593

4° MAINETTI ALICE TEAM NERD ASD 1999 75,29 Senior 82,5 87,5 90,0 87,5 87,5 67,423

5° EL HARIRI DONIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 69,26 Senior 77,5 82,5 85,0 82,5 82,5 65,676

6° ZEQAJ SARA STRENGTHLAB 2000 74,83 Senior 82,5 87,5 90,0 82,5 82,5 63,707

7° LAGASCIO SARA BARBARIAN'S POWER CLUB 2000 75,37 Senior 80,0 85,0 90,0 80,0 80,0 61,621

8° MINICHINI NAOMI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 74,23 Senior 60,0 65,0 65,0 65,0 65,0 50,337

9° BURATTI ROBERTA MORE - ROMA - 1992 73,79 Senior 55,0 60,0 65,0 60,0 60,0 46,566
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-76 Master I
1° IACI ANGELA STRENGTHLAB 1984 75,16 Master I 70,0 72,5 75,0 72,5 72,5 55,898

2° MUNDA CLAUDIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1976 70,04 Master I 60,0 65,0 65,0 65,0 65,0 51,496

-84 Junior
1° FELECAN GIULIA FLORIANA HEXAGON TOPLIFTERS ASD 2005 80,04 Junior 90,0 95,0 100,0 100,0 100,0 75,577

2° NEGRO LAURA HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 2002 81,02 Junior 75,0 77,5 80,0 80,0 80,0 60,254

3° PALOMBA ORIANA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2003 76,67 Junior 70,0 72,5 75,0 75,0 75,0 57,439

4° BOTTIN  VERONICA AVIANO GYM ASD 2005 77,32 Junior 72,5 75,0 77,5 75,0 75,0 57,282

-84 Senior
1° ZAGO SERENA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1990 76,28 Senior 102,5 107,5 110,0 110,0 110,0 84,385

2° CEFFA CHIARA C.U.S. P.O. POWERLIFTING ASD 1999 76,55 Senior 87,5 92,5 95,0 92,5 92,5 70,877

3° BERDUFI KRISTINA BULLS TORINO POWERLIFTING 1997 76,05 Senior 90,0 95,0 95,0 90,0 90,0 69,112

4° ROSSI MARTINA ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1999 76,06 Senior 80,0 85,0 87,5 85,0 85,0 65,270

5° VUOLO ERIKA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 78,17 Senior 75,0 82,5 85,0 82,5 82,5 62,793

-84 Master I
1° FORZINETTI DANIELA BARBARIAN'S POWER CLUB 1985 82,80 Master I 72,5 75,0 75,0 72,5 72,5 54,287

+84 Junior
1° GIRALDO ALICE HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2002 91,22 Junior 107,0 113,0 122,0 113,0 113,0 82,811

2° PEVERONI ASHLEY DESIREE C.U.S. P.O. POWERLIFTING ASD 2006 95,60 Junior 77,5 85,0 90,0 90,0 90,0 65,423

+84 Senior
1° ORLETTI VERONICA STRENGTHLAB 2000 88,40 Senior 87,5 92,5 95,0 95,0 95,0 70,055

2° LAZZERI ARIANNA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1990 87,70 Senior 85,0 90,0 92,5 92,5 92,5 68,327

3° CRAVERO ELENA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 84,30 Senior 85,0 90,0 90,0 90,0 90,0 67,087

4° PIRAS FRANCESCA BULLS TORINO POWERLIFTING 1999 85,32 Senior 72,5 77,5 82,5 77,5 77,5 57,603

5° GALIMBERTI GRETA C.U.S. P.O. POWERLIFTING ASD 1994 86,34 Senior 70,0 75,0 77,5 77,5 77,5 57,445
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Sub-Junior
MIRIAM INGUSCIO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2007 51,98 -52 Sub-Junior 78,0 74,693

CHARLOTTE CONSONNI BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 71,81 -76 Sub-Junior 82,5 64,695

AURORA CAMPANA ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2009 65,10 -69 Sub-Junior 75,0 61,490

ELEONORA MANFRON VIKINGS VENETO PL -BAONE 2008 65,34 -69 Sub-Junior 72,5 59,329

FEDERICA SCORDATO STRENGTHLAB 2008 54,97 -57 Sub-Junior 60,0 54,830

ANNA GENNA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2009 62,03 -63 Sub-Junior 65,0 54,722

DOMENICA DE GREGORIO BODY MIND ASD - NAPOLI - 2007 52,47 -57 Sub-Junior 50,0 47,485

Junior
MARTINA CAPPADONA STRENGTHLAB 2004 66,70 -69 Junior 110,0 89,099

ELISA MISIANO STRENGTHLAB 2005 51,54 -52 Junior 87,5 84,435

ALICE GIRALDO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2002 91,22 +84 Junior 113,0 82,811

ILEANA ODDERA TEAM NERD ASD 2002 50,96 -52 Junior 80,0 78,009

GIULIA FLORIANA FELECAN HEXAGON TOPLIFTERS ASD 2005 80,04 -84 Junior 100,0 75,577

ASIA GRASSADONIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 69,91 -76 Junior 95,0 75,323

DESIREE PINNA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 60,86 -63 Junior 87,5 74,507

ALESSIA MAIURI HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 2002 56,33 -57 Junior 82,5 74,003

ALESSIA INGROSSO HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 2003 61,89 -63 Junior 87,5 73,762

MARIKA CUNEO BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 55,76 -57 Junior 80,0 72,308

RACHELE TERRENI MORE - ROMA - 2004 61,53 -63 Junior 85,0 71,902

EMILY THELMA COLUSSI BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 56,30 -57 Junior 80,0 71,789

LUCREZIA PEDRONI BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 56,49 -57 Junior 80,0 71,611

STELLA STRINO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2006 66,80 -69 Junior 87,5 70,823

SILVIA MICELI BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 65,95 -69 Junior 85,0 69,233

JADA SPADAFORA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 61,10 -63 Junior 80,0 67,958

ALICE QUARTARARO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 51,21 -52 Junior 70,0 67,947
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ALESSIA VASILIU BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 69,16 -76 Junior 85,0 67,709

VERONICA IZZO HEXAGON TOPLIFTERS ASD 2003 62,30 -63 Junior 80,0 67,181

GIOVANNA AULETTA STRENGTHLAB 2004 62,58 -63 Junior 80,0 67,009

ASHLEY DESIREE PEVERONI C.U.S. P.O. POWERLIFTING ASD 2006 95,60 +84 Junior 90,0 65,423

MATILDE LONGHIN STRENGTHLAB 2004 69,46 -76 Junior 80,0 63,606

ELISA AZZALIN VIKINGS VENETO PL -BAONE 2003 63,23 -69 Junior 75,0 62,457

LAURA NEGRO HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 2002 81,02 -84 Junior 80,0 60,254

CHIARA RUGIERO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 67,92 -69 Junior 75,0 60,232

ALESSIA LAGASCIO BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 55,94 -57 Junior 65,0 58,608

ELISA VIGNOLO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 74,55 -76 Junior 75,0 57,992

ORIANA PALOMBA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2003 76,67 -84 Junior 75,0 57,439

VERONICA BOTTIN AVIANO GYM ASD 2005 77,32 -84 Junior 75,0 57,282

YASSMINE KHASSIM C.U.S. P.O. POWERLIFTING ASD 2003 63,36 -69 Junior 67,5 56,147

ALICE CASTAGNA BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 64,17 -69 Junior 67,5 55,761

LAVINIA ZILIANI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 43,99 -47 Junior 45,0 51,716

CHIARA TOMANIN VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 59,93 -63 Junior 55,0 47,284

Senior
ANNA CICOGNANI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 56,82 -57 Senior 107,5 95,820

CARLOTTA PONTIGGIA BARBARIAN'S POWER CLUB 1994 62,56 -63 Senior 107,5 90,060

GIORGIA SILVIA BERTON STRENGTHLAB 2001 66,10 -69 Senior 110,0 89,494

JASMINE CIARLONE ASD CHIAVARI POWERLIFTING 1994 46,76 -47 Senior 83,0 88,479

BENEDETTA SQUILLANTE GOODLIFT MILANO POWERLIFTING ASD 1995 57,98 -63 Senior 100,0 87,873

MARTINA MAGLIOCCHI DISCOVERY ATHLETICS ASD 1992 64,93 -69 Senior 105,0 86,203

EMMA MARIA PROSERPIO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 69,08 -76 Senior 107,5 85,676

AURORA RICCARDI MORE - ROMA - 2000 51,04 -52 Senior 87,5 85,197

SERENA ZAGO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1990 76,28 -84 Senior 110,0 84,385

SARA CIARAVINO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 50,73 -52 Senior 85,0 83,237



11^ GARA COPPA BERTOLETTI DI PANCA CLASSIC MASCHILE E
FEMMINILE

CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

ELISA SERENA BARBARIAN'S POWER CLUB 1997 54,66 -57 Senior 90,0 82,612

FEDERICA GRAZIOSO STRENGTHLAB 2000 73,05 -76 Senior 102,5 79,849

GRETA BASSOLI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1988 55,17 -57 Senior 87,5 79,734

VIOLA SIMIONATO BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 62,77 -63 Senior 95,0 79,436

NAUSICAA ASTOLFI STRENGTHLAB 1993 71,41 -76 Senior 100,0 78,593

SUSANNA NUCCI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1996 56,00 -57 Senior 85,0 76,579

VALERIA GALLINA ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 1993 57,00 -57 Senior 85,0 75,592

NATALIA DIATEL ASD CHIAVARI POWERLIFTING 1988 66,21 -69 Senior 92,5 75,195

ALESSIA GIORGI BARBARIAN'S POWER CLUB 1996 59,23 -63 Senior 85,0 73,631

LARA FUMAGALLI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1989 58,32 -63 Senior 82,5 72,206

ALESSANDRA ZAGHI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1995 61,46 -63 Senior 85,0 71,951

CHIARA CEFFA C.U.S. P.O. POWERLIFTING ASD 1999 76,55 -84 Senior 92,5 70,877

VERONICA ORLETTI STRENGTHLAB 2000 88,40 +84 Senior 95,0 70,055

MARGHERITA BERTOCCHI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1990 49,95 -52 Senior 70,0 69,579

MARIANNA PUCCIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1994 56,29 -57 Senior 77,5 69,555

ELENA MALINVERNO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1996 59,45 -63 Senior 80,0 69,133

KRISTINA BERDUFI BULLS TORINO POWERLIFTING 1997 76,05 -84 Senior 90,0 69,112

MARGHERITA CIALINI MORE - ROMA - 1997 66,38 -69 Senior 85,0 69,011

ARIANNA LAZZERI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1990 87,70 +84 Senior 92,5 68,327

ALICE MAINETTI TEAM NERD ASD 1999 75,29 -76 Senior 87,5 67,423

ELENA CRAVERO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 84,30 +84 Senior 90,0 67,087

CHIARA URNELLI C.U.S. P.O. POWERLIFTING ASD 1996 66,24 -69 Senior 82,5 67,050

DONIA EL HARIRI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 69,26 -76 Senior 82,5 65,676

MARTINA ROSSI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1999 76,06 -84 Senior 85,0 65,270

ALICE FRACASSETTO STRENGTHLAB 1998 59,59 -63 Senior 75,0 64,714

SARA ZEQAJ STRENGTHLAB 2000 74,83 -76 Senior 82,5 63,707

SARA TARABRA C.U.S. P.O. POWERLIFTING ASD 2000 61,78 -63 Senior 75,0 63,291



11^ GARA COPPA BERTOLETTI DI PANCA CLASSIC MASCHILE E
FEMMINILE

CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

STEFANIA MUSICCO HEXAGON TOPLIFTERS ASD 1988 56,05 -57 Senior 70,0 63,023

ERIKA VUOLO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 78,17 -84 Senior 82,5 62,793

CRISTINA MAGGIOLO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 59,74 -63 Senior 72,5 62,456

SARA LAGASCIO BARBARIAN'S POWER CLUB 2000 75,37 -76 Senior 80,0 61,621

ANNA BEGHIN VIKINGS VENETO PL -BAONE 1994 65,27 -69 Senior 75,0 61,408

HERMANA GOXHA BERGAMO POWERLIFTING 1995 60,67 -63 Senior 70,0 59,720

VERONICA CAPELLI HEXAGON TOPLIFTERS ASD 1993 62,42 -63 Senior 70,0 58,719

GIADA TRIGONA ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1992 62,42 -63 Senior 70,0 58,719

NOEMI DE DOMENICO BARBARIAN'S POWER CLUB 1993 62,43 -63 Senior 70,0 58,713

SHIRLEY JAIMES HEXAGON TOPLIFTERS ASD 1989 51,27 -52 Senior 60,0 58,178

FRANCESCA PIRAS BULLS TORINO POWERLIFTING 1999 85,32 +84 Senior 77,5 57,603

GRETA GALIMBERTI C.U.S. P.O. POWERLIFTING ASD 1994 86,34 +84 Senior 77,5 57,445

AGNESE TOGNI HEXAGON TOPLIFTERS ASD 2001 65,11 -69 Senior 70,0 57,386

MARTA CAFISO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1992 57,29 -63 Senior 62,5 55,382

GIULIA VASTA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 63,65 -69 Senior 65,0 53,932

NAOMI MINICHINI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 74,23 -76 Senior 65,0 50,337

SIMONA FERRARO CHIMERA STRENGHT  ASD 1997 55,12 -57 Senior 52,5 47,874

ROBERTA BURATTI MORE - ROMA - 1992 73,79 -76 Senior 60,0 46,566

NAUSICAA CREMA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 56,70 -57 Senior FG FG

Master I
GIORGIA PRATESI STRENGTHLAB 1981 60,41 -63 Master I 107,5 91,957

VALENTINA MATTUCCI HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1984 60,82 -63 Master I 100,0 85,185

ALLEGRA ROMUSSI HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1983 65,07 -69 Master I 98,5 80,776

VIRGINIA PECORA HEXAGON TOPLIFTERS ASD 1985 52,00 -52 Master I 70,0 67,009

FABIANA IDINI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1980 66,07 -69 Master I 75,0 61,032

HEVELYN SIGNORINI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1983 49,13 -52 Master I 60,0 60,634

ANGELA IACI STRENGTHLAB 1984 75,16 -76 Master I 72,5 55,898



11^ GARA COPPA BERTOLETTI DI PANCA CLASSIC MASCHILE E
FEMMINILE

CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

DANIELA FORZINETTI BARBARIAN'S POWER CLUB 1985 82,80 -84 Master I 72,5 54,287

LUISA ARIENTA HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1976 52,21 -57 Master I 55,0 52,462

CLAUDIA MUNDA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1976 70,04 -76 Master I 65,0 51,496

Master II
KATIA MAINETTI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1975 55,60 -57 Master II 67,5 61,143

SONIA PARLANTI C.U.S. P.O. POWERLIFTING ASD 1973 55,64 -57 Master II 62,5 56,583

TATIANA GIRELLI STRENGTHLAB 1973 59,37 -63 Master II 62,5 54,057

BARBARA CANELLA STRENGTHLAB 1966 51,74 -52 Master II 52,5 50,483

DANIELA SABBADIN VIKINGS VENETO PL -BAONE 1975 60,62 -63 Master II 57,5 49,081

ISABELLA MALACARNE VIKINGS VENETO PL -BAONE 1973 66,30 -69 Master II 50,0 40,619

EMANUELA STRAZZULLO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1974 59,13 -63 Master II 45,0 39,024

MARIA MICHELA MAROTTA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1975 55,45 -57 Master II 40,0 36,308

Master III
BARBARA CURTI HEXAGON TOPLIFTERS ASD 1962 49,62 -52 Master III 53,5 53,527

JUTTA SALAMON CHIMERA STRENGHT  ASD 1959 63,62 -69 Master III 48,0 39,837



11^ GARA COPPA BERTOLETTI DI PANCA CLASSIC MASCHILE E
FEMMINILE

MIGLIOR ATLETA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. PANCA IPF POINTS

ANNA CICOGNANI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 56,82 -57 107,5 95,820

GIORGIA PRATESI STRENGTHLAB 1981 60,41 -63 107,5 91,957

CARLOTTA PONTIGGIA BARBARIAN'S POWER CLUB 1994 62,56 -63 107,5 90,060

GIORGIA SILVIA BERTON STRENGTHLAB 2001 66,10 -69 110,0 89,494

MARTINA CAPPADONA STRENGTHLAB 2004 66,70 -69 110,0 89,099

JASMINE CIARLONE ASD CHIAVARI POWERLIFTING 1994 46,76 -47 83,0 88,479

BENEDETTA SQUILLANTE GOODLIFT MILANO POWERLIFTING ASD 1995 57,98 -63 100,0 87,873

MARTINA MAGLIOCCHI DISCOVERY ATHLETICS ASD 1992 64,93 -69 105,0 86,203

EMMA MARIA PROSERPIO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 69,08 -76 107,5 85,676

AURORA RICCARDI MORE - ROMA - 2000 51,04 -52 87,5 85,197

VALENTINA MATTUCCI HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1984 60,82 -63 100,0 85,185

ELISA MISIANO STRENGTHLAB 2005 51,54 -52 87,5 84,435

SERENA ZAGO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1990 76,28 -84 110,0 84,385

SARA CIARAVINO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 50,73 -52 85,0 83,237

ALICE GIRALDO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2002 91,22 +84 113,0 82,811

ELISA SERENA BARBARIAN'S POWER CLUB 1997 54,66 -57 90,0 82,612

ALLEGRA ROMUSSI HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1983 65,07 -69 98,5 80,776

FEDERICA GRAZIOSO STRENGTHLAB 2000 73,05 -76 102,5 79,849

GRETA BASSOLI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1988 55,17 -57 87,5 79,734

VIOLA SIMIONATO BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 62,77 -63 95,0 79,436

NAUSICAA ASTOLFI STRENGTHLAB 1993 71,41 -76 100,0 78,593

ILEANA ODDERA TEAM NERD ASD 2002 50,96 -52 80,0 78,009

SUSANNA NUCCI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1996 56,00 -57 85,0 76,579

VALERIA GALLINA ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 1993 57,00 -57 85,0 75,592

GIULIA FLORIANA FELECAN HEXAGON TOPLIFTERS ASD 2005 80,04 -84 100,0 75,577

ASIA GRASSADONIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 69,91 -76 95,0 75,323

NATALIA DIATEL ASD CHIAVARI POWERLIFTING 1988 66,21 -69 92,5 75,195



11^ GARA COPPA BERTOLETTI DI PANCA CLASSIC MASCHILE E
FEMMINILE

MIGLIOR ATLETA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. PANCA IPF POINTS

MIRIAM INGUSCIO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2007 51,98 -52 78,0 74,693

DESIREE PINNA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 60,86 -63 87,5 74,507

ALESSIA MAIURI HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 2002 56,33 -57 82,5 74,003

ALESSIA INGROSSO HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 2003 61,89 -63 87,5 73,762

ALESSIA GIORGI BARBARIAN'S POWER CLUB 1996 59,23 -63 85,0 73,631

MARIKA CUNEO BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 55,76 -57 80,0 72,308

LARA FUMAGALLI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1989 58,32 -63 82,5 72,206

ALESSANDRA ZAGHI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1995 61,46 -63 85,0 71,951

RACHELE TERRENI MORE - ROMA - 2004 61,53 -63 85,0 71,902

EMILY THELMA COLUSSI BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 56,30 -57 80,0 71,789

LUCREZIA PEDRONI BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 56,49 -57 80,0 71,611

CHIARA CEFFA C.U.S. P.O. POWERLIFTING ASD 1999 76,55 -84 92,5 70,877

STELLA STRINO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2006 66,80 -69 87,5 70,823

VERONICA ORLETTI STRENGTHLAB 2000 88,40 +84 95,0 70,055

MARGHERITA BERTOCCHI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1990 49,95 -52 70,0 69,579

MARIANNA PUCCIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1994 56,29 -57 77,5 69,555

SILVIA MICELI BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 65,95 -69 85,0 69,233

ELENA MALINVERNO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1996 59,45 -63 80,0 69,133

KRISTINA BERDUFI BULLS TORINO POWERLIFTING 1997 76,05 -84 90,0 69,112

MARGHERITA CIALINI MORE - ROMA - 1997 66,38 -69 85,0 69,011

ARIANNA LAZZERI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1990 87,70 +84 92,5 68,327

JADA SPADAFORA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 61,10 -63 80,0 67,958

ALICE QUARTARARO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 51,21 -52 70,0 67,947

ALESSIA VASILIU BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 69,16 -76 85,0 67,709

ALICE MAINETTI TEAM NERD ASD 1999 75,29 -76 87,5 67,423

VERONICA IZZO HEXAGON TOPLIFTERS ASD 2003 62,30 -63 80,0 67,181

ELENA CRAVERO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 84,30 +84 90,0 67,087



11^ GARA COPPA BERTOLETTI DI PANCA CLASSIC MASCHILE E
FEMMINILE

MIGLIOR ATLETA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. PANCA IPF POINTS

CHIARA URNELLI C.U.S. P.O. POWERLIFTING ASD 1996 66,24 -69 82,5 67,050

GIOVANNA AULETTA STRENGTHLAB 2004 62,58 -63 80,0 67,009

VIRGINIA PECORA HEXAGON TOPLIFTERS ASD 1985 52,00 -52 70,0 67,009

DONIA EL HARIRI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 69,26 -76 82,5 65,676

ASHLEY DESIREE PEVERONI C.U.S. P.O. POWERLIFTING ASD 2006 95,60 +84 90,0 65,423

MARTINA ROSSI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1999 76,06 -84 85,0 65,270

ALICE FRACASSETTO STRENGTHLAB 1998 59,59 -63 75,0 64,714

CHARLOTTE CONSONNI BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 71,81 -76 82,5 64,695

SARA ZEQAJ STRENGTHLAB 2000 74,83 -76 82,5 63,707

MATILDE LONGHIN STRENGTHLAB 2004 69,46 -76 80,0 63,606

SARA TARABRA C.U.S. P.O. POWERLIFTING ASD 2000 61,78 -63 75,0 63,291

STEFANIA MUSICCO HEXAGON TOPLIFTERS ASD 1988 56,05 -57 70,0 63,023

ERIKA VUOLO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 78,17 -84 82,5 62,793

ELISA AZZALIN VIKINGS VENETO PL -BAONE 2003 63,23 -69 75,0 62,457

CRISTINA MAGGIOLO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 59,74 -63 72,5 62,456

SARA LAGASCIO BARBARIAN'S POWER CLUB 2000 75,37 -76 80,0 61,621

AURORA CAMPANA ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2009 65,10 -69 75,0 61,490

ANNA BEGHIN VIKINGS VENETO PL -BAONE 1994 65,27 -69 75,0 61,408

KATIA MAINETTI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1975 55,60 -57 67,5 61,143

FABIANA IDINI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1980 66,07 -69 75,0 61,032

HEVELYN SIGNORINI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1983 49,13 -52 60,0 60,634

LAURA NEGRO HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 2002 81,02 -84 80,0 60,254

CHIARA RUGIERO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 67,92 -69 75,0 60,232

HERMANA GOXHA BERGAMO POWERLIFTING 1995 60,67 -63 70,0 59,720

ELEONORA MANFRON VIKINGS VENETO PL -BAONE 2008 65,34 -69 72,5 59,329

VERONICA CAPELLI HEXAGON TOPLIFTERS ASD 1993 62,42 -63 70,0 58,719

GIADA TRIGONA ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1992 62,42 -63 70,0 58,719



11^ GARA COPPA BERTOLETTI DI PANCA CLASSIC MASCHILE E
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MIGLIOR ATLETA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. PANCA IPF POINTS

NOEMI DE DOMENICO BARBARIAN'S POWER CLUB 1993 62,43 -63 70,0 58,713

ALESSIA LAGASCIO BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 55,94 -57 65,0 58,608

SHIRLEY JAIMES HEXAGON TOPLIFTERS ASD 1989 51,27 -52 60,0 58,178

ELISA VIGNOLO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 74,55 -76 75,0 57,992

FRANCESCA PIRAS BULLS TORINO POWERLIFTING 1999 85,32 +84 77,5 57,603

GRETA GALIMBERTI C.U.S. P.O. POWERLIFTING ASD 1994 86,34 +84 77,5 57,445

ORIANA PALOMBA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2003 76,67 -84 75,0 57,439

AGNESE TOGNI HEXAGON TOPLIFTERS ASD 2001 65,11 -69 70,0 57,386

VERONICA BOTTIN AVIANO GYM ASD 2005 77,32 -84 75,0 57,282

SONIA PARLANTI C.U.S. P.O. POWERLIFTING ASD 1973 55,64 -57 62,5 56,583

YASSMINE KHASSIM C.U.S. P.O. POWERLIFTING ASD 2003 63,36 -69 67,5 56,147

ANGELA IACI STRENGTHLAB 1984 75,16 -76 72,5 55,898

ALICE CASTAGNA BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 64,17 -69 67,5 55,761

MARTA CAFISO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1992 57,29 -63 62,5 55,382

FEDERICA SCORDATO STRENGTHLAB 2008 54,97 -57 60,0 54,830

ANNA GENNA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2009 62,03 -63 65,0 54,722

DANIELA FORZINETTI BARBARIAN'S POWER CLUB 1985 82,80 -84 72,5 54,287

TATIANA GIRELLI STRENGTHLAB 1973 59,37 -63 62,5 54,057

GIULIA VASTA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 63,65 -69 65,0 53,932

BARBARA CURTI HEXAGON TOPLIFTERS ASD 1962 49,62 -52 53,5 53,527

LUISA ARIENTA HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1976 52,21 -57 55,0 52,462

LAVINIA ZILIANI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 43,99 -47 45,0 51,716

CLAUDIA MUNDA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1976 70,04 -76 65,0 51,496

BARBARA CANELLA STRENGTHLAB 1966 51,74 -52 52,5 50,483

NAOMI MINICHINI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 74,23 -76 65,0 50,337

DANIELA SABBADIN VIKINGS VENETO PL -BAONE 1975 60,62 -63 57,5 49,081

SIMONA FERRARO CHIMERA STRENGHT  ASD 1997 55,12 -57 52,5 47,874



11^ GARA COPPA BERTOLETTI DI PANCA CLASSIC MASCHILE E
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MIGLIOR ATLETA FEMMINILE
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DOMENICA DE GREGORIO BODY MIND ASD - NAPOLI - 2007 52,47 -57 50,0 47,485

CHIARA TOMANIN VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 59,93 -63 55,0 47,284

ROBERTA BURATTI MORE - ROMA - 1992 73,79 -76 60,0 46,566

ISABELLA MALACARNE VIKINGS VENETO PL -BAONE 1973 66,30 -69 50,0 40,619

JUTTA SALAMON CHIMERA STRENGHT  ASD 1959 63,62 -69 48,0 39,837

EMANUELA STRAZZULLO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1974 59,13 -63 45,0 39,024

MARIA MICHELA MAROTTA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1975 55,45 -57 40,0 36,308

NAUSICAA CREMA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 56,70 -57 0,0 FG



11^ GARA COPPA BERTOLETTI DI PANCA CLASSIC MASCHILE E
FEMMINILE

RECORD PANCA FEMMINILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Sub-Junior
-52kg INGUSCIO MIRIAM 78,0 1 0 0 0 0 0 0

Junior
+84kg GIRALDO ALICE 113,0 0 1 1 0 0 0 0

Senior
-47kg CIARLONE JASMINE 83,0 0 0 1 0 0 0 0

Master I
-69kg ROMUSSI ALLEGRA 98,5 0 0 0 1 0 0 0

Master III
-52kg CURTI BARBARA 53,5 0 0 0 0 0 1 0

-69kg SALAMON JUTTA 48,0 0 0 0 0 0 1 0


